
Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
noteikumos par valsts pabalstiem

zemes meliorācijai.
Noteikumu par valsts pabalstiem zemes

meliorācijai {Lik. kr. 1928. g. 31 un
1929. g. ' 93 un 1931. g. 126) V daļas
18. panta 2. punktu izteikt šādi:

2) atmaksā līdz 50% no drenēšanai
izlietojamo drenu cauruļu izmaksas,
aprēķinot cauruļu izmaksu pēc Zem-
kopības ministrijas noteiktām cenām
un pieskaitot izmaksai arī cauruļu
pārvešanas izdevumus pa dzelzceļu,
bet ja drenēšanai lieto koku, kastīšu
vai fašinu veidā, tad atmaksā līdz
50% no koka materiālu iegādāšanas
un sagatavošanas izdevumiem pēc
Zemkopības ministrijas noteiktām
normām:

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz dzelzceļu likuma

431. pantu, kā ari uz šā likuma 54. un
84. pantu piezīmēm, valsts dzelzceļi,
sākot ar 1933. g. 9. janvāri, piegādās no
Skrundas un Stendes stacijām saņēmējiem
mājās, Kuldīgas pilsētā, un no sūtītāja
mājām, Kuldīgas pilsētā, uz Skrundas vai
Stendes staciju tālāk pārvadāšanai pa
dzelzceļu šādus sūtījumus:

1) ekspressūtījumus un
2) parastā un lielā ātruma preču sūtī-

jumus, kuri, saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkraujami
no tiem ar dzelzceļu līdzekļiem.

Sūtītājiem, kas Vēlas, lai viņu sūtījumus
no viņu mājām, Kuldīgas pilsētā, nogādā
uz Skrundas vai Stendes staciju, tie jā-
pieteic dzelzceļu aģentūrā, Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā Ne 11.

Par sūtījumu piegādāšanu dzelzceļi ņems
tarifā paredzēto maksu.

Dzelzceļu galevnā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š.«g. 1. janvārī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 43
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 204
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 20
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 34
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 14
Pārtikas un narkot. vielu strādn. .
Tirdzniecības kalpotājas 29
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 17
Higiēnas darbinieces 23
Kantora darbinieces 27
Mājkalpotājas 245
Laukstrādnieces ^
Nekvalificētas strādnieces .... 2451
Citos arodos
Pusaudži 3°

Kopā 3200

Vīrieši:
Metallstrādnieki 482
Kokstrādnieki 164
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 50
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 11
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 36
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 105
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 11
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 43
Būvstrādnieki 513
Tirdzniecības kalpotāji 36
Transporta strādnieki 65
Kantora darbinieki 57
Laukstrādnieki 8
Nekvalificēti strādnieki ..... 1608
Citos arodos 9
Pusaudži 133

Kopā 3339

Ne 10. T. Jansons, Rīgā. Pārstādāma
bērnu velosipēdu dzinēju ierīce. 22. II 32.

Na 11. Harijs Vēbers, Rīgā. Kabatas
grāmata. 29. I 32.

Na 12. Šok. fabr. A/S Th. Riegert,
Rīgā. Duramais aparāts ātrpārdošanai.
29. I 32.

Na 13. Siemens & Halske A.-G., Ber-
līnē, Vācijā. Izsaukšanas paņēmiens nesēj-
strāvas satiksmē. 29. I 32.

Na 14. Paters Panoff's Tallinā, Igau-
nijā. Paņēmiens ziepes pagatavošanai.
29. I 32.

Ne 15. Sigurds Jakobsons, Kristian-
sundā, Norvēģijā. Iekārtojums pie sastā-
dītām plātnēm sienas apšuvumiem, pildī-
jumiem u. t. t. 1. II 32.

Na 16. Jemeljans Pirvics, Rīgā. Bār-
das skūšanas aparāts ar ierīci tā elektriskai
karsēšanai. 3. II 32.

Ne 17. Dr E. Schmidt's, Dancigā-
Langfurā un Eduards Dvckerhoff s, Vuns-
torfā, Vācijā. Siltuma izolācija. 6. II 32.

Ne 18. Alfrēds Ceigers, 'Rīgā. Pieslē-
gums ūdens krāniem, it sevišķi priekš
dušām. 3. II 32.

Ne 19. J. E. Kunķis, Stelpes pag.
Kunķos, Bauskas apr. Govs astes piesie-
namais. 6. 11 32.

Na 43. Inž. K. Hercbergs, Rīgā. Pa-
ņēmiens linsēklu čaulu izlietošanai kāda
ārstniecības līdzekļa pagatavošanai.
11. III 32.

Ne 44. Ēriks Viesturs, Rīgā. Magnē-
tisks skaļrunis. 15. III 32.

Ne 45. Aleksandrs Rubens, Rīgā. Spē-
ka devējs — pašgriezis. 15. III 32.

Ne 46. Nikolajs Krūms, Rīgā. Apavu
suka. 18. III 32.

Ne 47. J. Pilsatnieks, Rīgā. Kniep-
adata. 18. III 32.

Ne 48. Flora Garbels, Rīgā. Paņē-
miens tvertņu pagatavošanai no papīra
masas šķidrumiem (pap. pat.). 18. III 32.

Ne 49. Markuss Leibsons un Ošers
Resnikovičs, Rīgā, Skūšanas aparāts ar
atlocāmu rokturi. 18. III 32.

Ne 50. J. Pilsatnieks, Rīgā. Apģērbu
glabāšanas maiss. 18. III 32.

Ne 51. V. Strauss, Rīgā. Svari viltotas
naudas noteikšanai. 22. III 32.

Ne 52. Nikolajs Snitkins, inž. Tallinā,
Igaunijā. Paņēmiens un aparāts straujai
šķidrumu sasaldēšanai. 22. III 32.

Ne 53. Bencions Kagans, Rīgā. Uguns-
spārns-rēgulātors pie cepešu krāsnīm.
23. III 32.

Na 54. Hermans Johans van Roven's,
Hoerdē, Vācijā. Paņēmiens riteņu riepu
pagatavošanai. 30. III 32.

Jelgavas apriņķa mērnieks,
pamatojoties uz 1931. g. 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēgtās konvencijas
par valsts robežas pārdalīto vienību kor-
roborāciju un likvidāciju 5. pantu, paziņo,
ka viņš š. g. 14. februārī, pulksten 10
Elejas pagasta namā noteiks īpašniekus
zemes atgriezumiem, kuri ar valsts robežas
novilkšanu pārnākuši no Lietavas Jonišķu
un Kruķu pagasta Latvijas daļā Elejas,
Sesavas, Vilces un Liel-Platones pagastā.
Ieinteresētie, minēto zemes gabalu īpaš-
nieki un pierobežnieki, tiek uzaicināti
ierasties uz augšminēto sēdi, līdzņemot
savus zemes plānus un īpašuma tiesību
pierādošos dokumentus.

Jelgavā, 1933. g. 4. janvārī.
Apriņķa mērnieks F. Stilliņš.

Darbvedis V. Bušs.

Na 20. Schvveizensche Kaeseunion
(S.K.), Bernē, Šveicē. Ierīce siera klaipa
apzīmēšanai. 6. II 32.

Ne 21. Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. ,,Latvijas Lloids", Rīgā. Krā-
jamais kalendārs. 6. II 32.

Ne 22. Flora Garbels, Rīgā. Paņēmiens
tvertņu pagatavošanai no papīra — šķid-
rumiem. 6. II 32.

Ne 23. Emils Hofmans, Ķelnē, Vācijā.
Paņēmiens ap kastēm, saiņiem un citiem
iesaiņojumiem apņemto stīpdzelžu riepu
saslēgšanai. 11. II 32.

Ne 24. Kārlis Leja, Valmierā, Rīgas
apr. Rokas govju slaucamā mašīna arūdens
spiedienu. 11. II 32.

Ne 25. Harijs Magilnickis, Rīgā. Gram-
mofona truba. 23. II 32.

Ne 26. J. Ozols, Rīgā, Automātiska
dzeramā ierīce. 12. II 32.

Ne 27. Ernsts Mahlkuchs, Greifen-
mūhlē, Vācijā. Regulējami gāzes ražotāji
motora braucamām ietaisēm. 16. II 32.

Ne 28. A. Drapče, Vaiņodē. No iek-
šienes apkurināma retorte sausas malkas
destillāciiai. 20. II 32.

Ne 55. Naamloze Vennootschap de
Bataafsche Petroleum Maatschappij, Hāgā,
Holandē. Braucamā ierīce bitumena pār-
klāju uzlikšanai, sevišķi uz kanāla sienām
un līdzīgām slīpām sienām. 30. III 32.

Ne 56. Jēkabs Birsteins, Rīgā. Gro-
zāms un neizkrītošs drēbju uzkaramā āķis
un skava uzkārtā apģērba gabala apkakles
formas uzglabāšanai. 30. III 32.

Ne 57. Peters Macel'ovics, Rīgā. Pet-
rolejas apkurināmais aparāts. 4. IV 32.

Na 58. Warszawska Spoļka Akcvjna
Budowy Parowozow un Jerzy Decvusz,
Varšavā, Polijā. Griežamā sadalāmā ierīce
tvaika mašīnām un līdzīgām mašīnām.
5. IV 32.

Ne 59. L. Arons, Rīgā. Pīta kungu
josta. 5. IV 32.

Ne 60. I. Edelsons, Rīgā. Spoguļu
refleksa tinamu filmu salokāma kamera
ar vienu objektīvu. 5. IV 32.

Ne 6). D. Pucherts, Liepājā. Izmai-
nāma plīts riņķu plātne ar ribotu sild-
virsmu. 6. IV 32.

Na 62. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Skaņu filmu tekstu projecēšanas ierīce.
6. IV 32.

Ne 63. K/S „Tresor" Rīgā. Portfelis ar
blakus kabatu aiztaisāmu ar velkamo
noslēgu. 6. IV 32.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 613 ar Kārļa Gulbis
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības. ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 4937 ar Jēzupa Ko-
ki na vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-

tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem sekošas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē aplie-
cības vai patenta izsniegšanas dienu.

Na 29. Jēkabs Nazarovs, Rīgā. Cepeš-
krāsns un plīts liesmas novirzītājs. 16.11 32.

Na 30. Roberts Landaus, Vīnē, Aus-
trijā. Pudeļu un tamlīdzīgu trauku no-
slēdzējs un paņēmiens un mašīna viņa
novietošanai uz šiem traukiem. 16. II 32.

Ne 31. Pēteris Dance, Rīgā. Taupības
krāsniņa putnkopībai. 20. II 32.

Ne 32. Ernests Dikelsons, Rīgā. Šī
renes trauksme pret ielaušanos. 20. II 32.

Ne 33. Ernests Dikelsons, Rīgā. Šā
viņa trokšņa atdarinātais. 20. II 32.

Ne 35. Herberts Bilsens, Rīgā. Šifrē-
šanas ierīce. 26. II 32.

Na 36. Jānis Melliņš, Rīgā. Šujmašī-
nas siksnas aizsargs. 29. II 32.

Ne 37. Inž. A. Novoselskis, Ikšķilē.
Papīra trauks. 29. II 32.

Ne 38. Oskars Čakars, Rīgā. Papirosu
kārbiņa. 29. II 32.

Ne 39. Edgars VVilliams Brandt's, Pa-
rīzē, Francijā. Deglis ar mēchanisku aiz-
turi griezošamies šāviņiem. 29. II 32.

Ne 40. Henriks Tallgrens, Helsinkos,
Somijā. Paņēmiens barības vielu, kā gaļas,
zivju, lopbarības un moderniecības ražo-
jumu, augļu, sakņu, kapātu augu u.tirrl.,
kā arī citu techniskiem nolūkiem un lop-
barībai derīgu organisku vielu konservē-
šanai. 3. III 32.

Ne 41. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Kino filmu dzesinātājs. 9. III 32.

Ne 42. Jānis Mežaks, Rīgā. un Alfrēds
Grinbergs, Rīgā. Krāsns apkurināšanai ar
,,primusu" vai citu tamlīdzīgu apsildī-
šanas ierīci. 11. III 32.

Ne 64. I. G. Farbenindustrie, A. G.,
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā. Paņēmiens
viegli saslacināmu, neutrālu kūdras mēslu
pagatavošanai. 6. IV 32.

Na 65. Frīdrichs Rutenbergs, Rīgā. Sa-
liekams antennas masts. 6. IV 32.

Ne 66. Norsk Hydro-E!ektrik Kvalsto-
faktieselskab, Oslo, Norvēģijā. Paņēmiens
skrošveidīga kalķslāpekļa izgatavošanai
12. IV 32.

Ne 67. Henings Sparre - Hermanns,
Rīgā. Izkapšu striķis ar koka rokturi.
13. IV 32.

Na 68. Alfrēds Grinbergs, Rīgā. Ne-
salaužama vīriešu un sieviešu galvas se^a
6. IV 32.

Ne 70. J. Pilsatnieks, Rīgā. Sagata-
voti koka materiāli bēcnu " rokdarbiem
19. IV 32.

Ne 71. H. Kringels, Rīgā. Centrāl-
apkurināšanas katli. 19. IV 32.

Ne 72. H. Lamberts, Rīgā. Elektriska
baterija. 21. IV 32.

Ne 73. Waggon- und Maschinenbau
A.-G. Goerfitz, Gerlicā, Vācijā. Griežam-
statne. 21. IV 32.

Ne 74. Inž. Denis Campens, Antver-
penē. Beļģijā. Skrūvlidaparāts. 21. IV 32.

Ne 75. Jānis Duviņš, Rīgā. Ierīce pie
pavārdiem liesmas regulēšanai ap cepša-
nas krāsnīm. 21. IV 32.

Aizsardzības apliecības.

Ne 3. Agr. V. Brunovskis, Skrīveros.
Ierīce tīra piena iegūšanai pašā govju
slaukšanas procesā. 16. I 32.

Ne 4. Georgs Buckvvit's, Berlīnē, Vā-
cijā. Skaņu filmu iekārta. 9. IV 32.

Ne 5 Jānis Rozens, Cēsīs. Automā-
tisks dzelzceļu sliežu attāluma mērotājs.
19. I 32.

Ne 6. Arturs Hennings, Rīgā. Her-
mētiskas logu un durvju līstes caurvēja
novēršanai. 19. I 32.

Na 7. Aleksanders Goldbergs, Lonē,
Voicanos. Sastādāma audumu, veļas un
citu izstrādājumu mazgājamā ierīce.
19. I 32.

Ne 8. M. Kiaka, Rīgā. Kalorifers.
20. I 32.

Ne 9. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Teksta diapozitīvs skaņu filmām. 22. I 32.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls ' (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls
2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —

, 2— 3 mēn 5—
iesūtot pa pastu ļ 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- I Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ' numuru . * . . .—,10

Latvijas valdības ig^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^p

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^s^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ifir^^^^^P^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 y? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestādu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Ne 76. Jānis Joneleit, Rīgā. Durvju

kloķis. 21. IV 32.
Ne 77. Vilis Stalažs, Bulduros. Rakstu

raidītājs. 28.' IV 32.
Ne 78. Baltie lndia Rubber Comp.

„Quadrat", Rīgā. Peldu cepure. 29. IV 32.
Ne 79. Baltie lndia Rubber Comp.

,,Quadrat", Rīgā. Paņēmiens pinuma
materiāla pagatavošanai no plēstas drānas
un no šā materiāla pagatavotie priekšmeti.
29. IV 32.

Ne 80. Tam pašam. Priekšmeti no
gumijas savienojumā ar materiālu, kas
iegūts saskaņā ar patenta pieteikumu no
27. IV 32. (pap. pat.). 3. V 32.

Ne 81. Inž. techn. R. Kablics, Rīgā.
Ķermenis siltuma apmaiņai starp dažādām
vielām. 3.V 32.

Ne 82. V. Blumbergs, Rīgā. Automā-
tiska kinofilmu tekstu projecēšanas ierīce
4. V 32.

Ne 83. Jānis Ozols, Rīgā. Aizsardzības
ierīce pret radio augstperiodu traucēkļiem
elektriskas apgaismošanas tīklā katrā dzī-
voklī resp. istabā. 9. V 32.

Ne 84. Francis Lūsis, Puiķeles pag.
Koka stīpu ēvelmašīna. 11. V 32.

arī vienkāršā techniskā krita izstrādāšanai
no kaļķiem sausā ceļā. 8. VII 32.

Ne 115. Antons Lukins, Pociema pag.
Valm. apr. Veids un ierīces labības tīrkuļ-
mašinu pārbūvei par kombinētu labības
āboliņa tīrkulēju. 8. VII 32.

Ne. 116. Horsts Grāfs Schack's von
Wittenau's, Berlīnē. Vācijā. Kārba-
runāšanas mašīna ar elektrisku pastiprinā-
šanās ierīci. ' 14. VII 32.

Ne 117.. Akc. sab. Unitas, Rīgā. Kungu
triko virskreklu apkaklītes. 13. VII 32.

NellS. A. Rozentāls, Rīgā. Pīta josta
ar ādu. 15. VII 32.
'Ne 119. R. Zellis, Rīgā. Foto laborāto-

rija-skapis. 15. VII 32.
Na 120. Aleksandrs Novoselskis, Ik-

šķilē. Kartona vai taml. materiāla mucas
vai citas tvertnes sviestam un citām
barības vielām. 14. VII 32.

Ne 121/ Kārlis Leja, Valmierā. Slau-
camā mašīna ar ūdens spiedienu un paš-
radušos vākumu. 14. VII 32.

Ne 122. Dr inž. Pauls, Rūdolfs Pun-
chera, Rīgā. Iekārta termo-hidro-gaismas
apstarošanas, aero- un hidroterapeutiskām
aplikācijām. 15. VII 32.

Ne 123. Augusts Ošiņš, Rīgā. Aktīvā
aluminija pagatavošana ūdeņraža iegūšanai
16. VĪI 32.

Ne 124. A. Rozentāls, Rīgā. Pīta josta
ar ādu. 16. VII 32.

Ne 125. V. un P. Ozols, Rīgā. Ierīce
automātiskai šaušanai pa kustošiem un
nekustošiem mērķiem. 16. VII 32.

Na 126. J. Pirvics, Rīgā. Tapiņu kon-
takts ar automātisku izslēgšanos no ligzdas
22. VII 32.

Na 127. Z. Labkovskis, Rīgā. Papildu
klausāmais aparāts telefonam. 26. VII 32.

Ne 128. Francois Boisier, Parīzē, Fran-
cijā un Alfonsd Lizarralde, San-Sebastian'ā,
Spānijā. Joda akumulators. 26. VII 32>

Ne 129. R. Levitas, Rīgā. Četrstūrains
triko lakats blūžu veidošanai bez šūšanas
23. VII 32.

Ne 130. L. Bogdanovs, Matīšos. Dzirn-
akmeņu un taml. kaļamais aparāts.

Ne 152. Alfrēds Ādams, Rīgā. Veļas

mazgājamā mašīna, apvienota ar ūdens
sildāmo ietaisi un veļas valstīšanas mēcha-
nismu. 6. IX 32.

Ne 153. John Essendon Simmonds &
Charles Peterson, Londonā, Anglijā. Dro-
šības ieliktnis tvertnēm un cauruļu vadiem
gaistošiem eksplozīvus tvaikus attīstošiem
šķidrumiem. 13. IX 32.

Ne 154. Peters Macelevičs, Rīgā. Naf-
tas pārtvaikotājs automobiļiem un motor-
ratiem. 7. IX 32.

Ne 155. Inž. Jūlijs Zītars, Rīgā. Kur-
tuve visāda veida cietam kurināmam
materiālam ar gaisa pievadīšanu pelnu
telpai ar ventilatoru vaT maisītu ar tvaiku
caur sprauslu. 7. IX 32.

Ne 156. Pēters Razevskis, Rīgā. Jau-
nas konstrukcijas cukurbiešu cēlājs.
7. IX 32.

Ne 157. Peters Dzalbe, Rīgā. Akustiska
un optiska signālierīce ar pašizslēdzēju,
it sevišķi ilgviļņu aparātiem. 10. IX 32.

Ne 158. Fricis Dišleris, Rīgā. Koka
atsperu matracis. 10. IX 32.

Ne 159. F. Dišleris, Rīgā. Augļu koku
bruņas. 10. IX 32.

Ne 160. Georgs Herberts Kiršteins,
Rīgā. Trauksmes aparāts. 17. IX 32.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. P-, meklē
bij Liepājas garnizona lazaretes, vēlāk Lie-
pā'jas kara slimnīcas bij. kareivi Augustu Kārļa d.
Pļaviņu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Pļavinš dzimis 1897. g. 23. decembrī (pēc
citām zinām 1899. g. 28. decembrī v. st.), Rīgas
apr. Dreilinu pag. pieder., luterticīgs, latvietis,
pilsētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās for-
mētājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 4. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe,

Jelgavas apgabaltiesa,

izpildot savu 1932. g. 29. decembra nolēmumu,
izbeidz Emmas-Emilijas Toma m. Odris meklē-
šanu, kas ierosināta ar „Vald. Vēstn." 1932. g.
29. janvāra 22. num. iespiesto sludinājumu,
jo Emma-Emilija Odris atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 3. janvārī. R. s. JNa 17/32. g.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 29. decembra nolēmumu,
izbeidz Friča Jāņa d. Burģeļa meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,Vald . Vēstn." 1931. g. 1. de-
cembra 270. num. iespiesto sludinājumu, jo
Fricis Burģelis atrasts. Kr. 1. JNa 106/31. g.

Jelgavā, 1933. g. 3. janvārī.
Priekšsēd. t. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Ne 85. „Straba Strassenbaubedarfs

A.-G., Cīrichē, Šveicē. Paņēmiens pulvera
veida bitūīozas sastāvdaļas saturoša
saistes līdzekļa pagatavošanai. 13. V 32.

Ne 86. Jāzeps Volāns, Rīgā. Galoša
ar metalla serdi. 13. V 32.

Na 87. Nikolajs Vasiļovs, Rīgā. Pri-
musa tipa petrolejas vārītāja galviņa.
13. V 32.

Ne 88. Jēkabs Haboecks, Minchenē,
Vācijā. Paņēmiens apgriezienu skaitītāja
negriežošās daļas piestiprināšanai. 13. V 32.

Ne 89. ,,Baltie lndia Rubber Comp.
„Quadrat", Rīgā. Sūkļgumijas ieliktne
teniskurpēm. 13. V 32.

Ne 90. Jānis Martiņsons, Mores Jaun-
tautās. Maizes cepjamā un telpu apsil-
dāmā krāsniņa vārāmaparātam ,,Primus".
8. IX 32.

Ne 91. Harijs Kāns, Rīgā. Sūcgāzes
ģeneratori ar iekšdegu motoriem dzenamiem
braucamiem līdzekļiem. 19. V 32.

Ne 92. Henri Lawarrec, Briselē, Beļ-
ģijā. Paņēmiens nātrija bikarbonāta
iegūšanai. 19. V 32.

Na 93. A. Zuika, Rīgā. Ielu dzelzceļu
sliežu regulētājs. 19. V 32.

Na 94. Etelwolfs Veiss, Rīgā. Matu
žāvēšanas aparāts. 31.. V 32.

Na 95. Žanis Gārnis, Rīgā. Aizdedzinā-
šanasstrāvas sadalītājs iekšdegu motoriem.
31. V 32.

Na 96. Kārlis Andersons, Rīgā. Hori-
zontāla vēja turbīna. 31. V 32.

Ne 97. Pēteris Pnedīts, Rīgā. Zemes
freza. 6. VI 32.

Ne 98.- Jānis Ābels, Rīgā. Divgalu
gramofona adata. 6. VI 32.

Na 99. Elza Stalbergs, Rīgā. Elastīgas
apavu saites. 6. VI 32.

Ne 100. Kārlis Reinmanis, Tallinā.
Paņēmiens lodēšanas līdzekļa pagatavo-
šanai metalliem. 8. VI 32.

Ne 101. Džons Gernands, Rīgā. Paņē-
miens ugunsdrošas un pūšanu novēršošas
aizsargu krāsas pagatavošanai kokam.

Ne 161. G. H. Kiršteins, Rīgā. Rotaļu
spole. 17. IX 32.

Na 162. Kārlis Ēvalds Steens un Einars
Fritiofs Sundstroems, Sanvallā, Zviedrijā.
Berzes sajūgums. 21. IX 32.

Ne 163. Aktieselskabet Frichs, Arhusā,
Dānijā. Iekārtojums pie dzelzceļu vilcēj-
ratu motorvāģiem un pie līdzīgiem pa
sliedēm braucamiem līdzekļiem vieglai
un ātrai motoragregātu turošo vilcējratu
atšķiršanai no dzelzceļa vagona. 21 1X32.

Ne 164. Charles Berneaud, .Dancigā.
Sālītu siļķu iesaiņošanas paņēmiens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. oktobra nolēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc S. lik. 440. p. Reinholda
Kārļa d. Garklāva meklēšanu, uzsāktu ar
sludinājumu ,,Vald. Vēstnesi" 205. num., 1932. g.
12. septembri, jo minētais Gatklāvs atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 2. janvārī. L. JNa 165/32.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.acKiecctis t\. OLUUlb.

21. IX 32.
Ne 165. Jānis Anochins, Rīgā. Sa-

liekama istabas pirts. 21. IX 32.
Ne 166. F-ma ,,Hanseatische Muehlen-

werke A.-G.", Hamburgā, Vācijā. Paņē-
miens dabiskā sviesta uzlabošanai.
29. IX 32.

Ne 167. Jānis Zariņš, Rīgā. Zirgu
mutes dzelžu pagatavošanas paņēmiens.
27. IX 32.

Ne 168. Augusts Barans, Rīgā. Ceļu
ēvele. 27. IX 32.

Ne 169. Efraims Rabinovičs, Parīzē,
Francijā. Paņēmiens kliju mēchaniskai
uzslēgšanai cepšanas un mīklas mērķiem.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un l.'d. apvainoto
Ādolfu Oto d. Balodis, kura pazīšanas zīmes
ir šādas: dzimis 1890. g. 27. septembri Baltinavas
pagastā, precējies, pēc nodarbošanās mērnieks,
pēdējā dzīves vieta Rīgā, Sīmaņu ielā JNa 7/9,
dz. 15, vidēja auguma, blonds/ bālu seju un
dzeltenām ūsām. , Balodim izdota Latvijas
iekšzemes pase AZ JNa 013725, no Rīgas prefek-
tūras 1927. g. 7. decembrī ar JNa 275032.

Katram, kam zināma Baloža uzturēšanās vieta
vai arī, kur atrodas viņarh piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas apgabaltiesas svarīgāku lietu
izmeklēšanas tiesnesim vai arī tuvākai policijas
iestādei.

Atrašanas gadījumā Balodis apcietināms un
ieskaitāms Liepājas apgabaltiesas svarīgāku lietu
izmeklēšanas tiesneša rīcībā. Akts JNa 4./33. I.g.3.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī. JNa 2017.
Tiesas loceklis Melvils.

.Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Emīlijas Sīmanis meklēšanu, iz-
sludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
249. numurā.

1933! g. 5. janvārī. JNa 200.
Miertiesnesis F. Ne i manis.

5. VII 32.
Na 131. j. Terepings, Rīgā. Pamata

kārta ksilolita (dilola) grīdai. 5. VIII 32.
Ne 132. Jānis Bucholcs, Rīgā. Kanali-

zācijas šachtas apsegs. 5. VIII 32.
Ne 133. F-mai „Pertriks", Chemische

Fabrik Aktiengesellschaft", Berlīne/ Vā-
cijā. Galvaniskais elements ,,Leclanche"
tipa. 9. VIII 32.

Ne 134. J. Langfelder, Vīnē, Austrijā.
Drēbju uzkaramais. 17. VIII 32.

Ne 135. M. Gordins, Rīgā. Elektro
sērkociņš. 17. VIII 32.

Ne 136. Rozālija Šifs, Rīgā. Smidzinā-
tājs kukaiņu iznīcināšanas līdzekļu izsmi-
dzināšanai. 12. VIII 32.

Na 137. Otto Bērtiņ - Bērziņš, Rīgā.
Zemes pievilkšanas spēka mašīna.
12. VIII 32.

Ne 138. Oskars Seemiņš, Rīgā. Tūba
ar atsevišķu, piestiprināmu uzgaļu.

29. IX 32.
Ne 170. Bernhards Ābele, Breslavā, Vā-

cijā. Dezinfekcijas un dziedniecības pār-
sienamais. 29. IX 32.

(Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedirektors J.Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Pasta zinas.
?t

1932. gada decembra Jelgavā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

5 vēstules bez adresēm,
12 pastkartes bez adresēm un
2 pastkartes, apliktas ar sasmalcinātu

stiklu,
3 bandroles uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

31. VIII 32.
Ne 139. Oskars Seemiņš, Rīgā. Tūba

ar pagarinātu smaili. 31. VIII 32.
Ne 140. Jāzeps Žagorskis, Rīgā. Kartu-

peļu mizojamā un skalojamā mašīna.
31. VIII 32.

Ne 141. Augusts Barans, Rīgā. Karst-
gaisa kurtuves, krāsnis un plītis. 27.V11132.

Na 142. ,S. A. Usines de Melle un Henri
Martin Guinot, Mellē, Francijā. Paņēmiens
alkohola rektifikācijai. 31. VIII 32.

Na 143. Inž. R. Sainiņš, Rīgā. Aparāts
ar izbīdošos slīdceļu soļošanai-slīdēšanai.

15. VI 32.
Ne 102. Augusts Barans, Rīgā. Mušu

slazds. 15. VI 32.
Ne 103. Georgs Grauss, Parīzē, Francijā.

Atmetierīce papīra un citu šķiedrainu masu
tīrīšanai. 15. VI 32.

Ne 104. Jānis Steinbergs, Krustpilī.
Ekseļu mašīna. 15. VI 32.

N° 105. Jānis Rosminovičs, Rīgā. Pī-
rādziņu spiede. 21. VI 32.

Ne 106. Jonas Franks, Rīgā. Skujams
rīks. 21. VI 32.

Ne 107. Hans Barten's, Meklenburgā,
Vācijā. 21. VI 32. Dārzāju un sakņu
uzglabāšanas telpa.

Ne 108. Oskars Sakars, Rīgā. Ilgviļņu
matu sprogošanas aparāts. 29. VI 32.

Na 109. F-ma „Robinson Bindlev Pro-
cess Limited", Sutton, Sutty, Anglijā,
Pārlabojumi dažādu organisku un neorga-
nisku vieiu kataiitiskas apstrādāšanas pa-
ņēmienos. 30. VI 32.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.
846. p. meklē Valiju-Olgu Eduarda tīt. Rokis,
dzim. 1914. g. 19. oktobrī Liepāiā , kuras beidzamā
dzīves vieta bija Liepājā , Vidusceļa ielā JN°?40,
apsūdzētu pec Sodu lik. 591. p. (krim lietā
JVs 258-1932. g.);

v

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošas manta atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1932. g. 30. decembri. Na 258.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841. līdz
846. p,. meklē Žani-Alfrēdu Jāna d. Gauri
dzim. 1905. g. 17. janvāri Liepājā, kura bei-
dzamā dzīves vieta bija Rāvas pagastā Mākēnu
mājās, apsūdzētu pēc Sodu lik. 581. p fk'rim
lietā Hi 818.-1932. g.).

Katram, kam zināma meklējama persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1932. g. 30. decembrī. X? 818.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības lēmumu un
kara tiesu lik. 951. un 953. p„, meklē Kurzemes
artilērijas pulka bij. kareivi Vasiliju Anufrija d.
Gendeli, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Gendelis dzimis 1905. g. 3. martā, agrāk dzī-
vojis Daugavpils apr. Piedrujas pag. Zareku
sādžā, pareizticīgs, baltkrievs, 2 kl. pamatskolas
izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rī-
cībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 4. janvāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

31. VIII 32.
Ne 144. Jānis Grīviņš, Rīgā. Konservu

bundžu atgriežamā ierīce. 31. VIII 32.
Ne 145. Hiršs Hercbergs, Rīgā. Ierīce

atslēgas nodrošināšanai pret atslēgšanu.
5. IX 32.

Ne 146. Jēkabs Bērziņš, Rīgā. Augļu
noņemšanas rīks. 31. VIII 32.

Ne 147. Fr. Kronbergs, Rīgā. Graudu
kodināšanas līdzeklis un paņēmiens tā
iegūšanai miklas veidā. 31. VIII 32.

Ne 148. „AUgemeine Elektrizitāts-Ge-
sellschaft", Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens
spoļu serdeņu un Krarupa tinumu magnē-
tisko īpašību uzlabošanai. 31. VIII 32.

Ne 149. Vācu valsts degvīna monopola
pārvalde, Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens un
ierīce alkohola atūdeņošanai ar azeotro-
pisku destillāciju. 6. IX 32.

Ne 150. „Fichtel & Sachs", Aktienge-
sellschaft, Šveinfurtē, Vācijā. Brīvi ritoša
bremzes rumba. 6. IX 32.

Ne 151. Sergejs Kiršbaums, Igaunijā.
Piestiprināšanas skava un gaismas aizsargs
elektriskām spuldzēm. 6. IX 32.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Nikolaju
Kupriana d. Lavrenovu, apsūdzētu pēc K- s. !.
133. p.

Lavrenovs dzimis 1903. g. Daugavpils apr.
Līksnas pag. pieder., vecticībnieks , krievs, pa-
gasta skolas izglītība, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 4. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Ne 110. S. Cetlins, Rīgā. Līdzeklis
nikotīna aizturēšanai pie tabakas smēķē-
šanas. 30. VI 32.

Ne 111. Kārlis Briedis, Rīgā. Fasona
nazis zoļu malas ierievošanai. 2. VII 32.

N° 112. Augusts Kinners, Rīgā. Ciga-
rešu kārba vai etvija ar ierīci atsevišķu
cigarešu izdošanai. 2. VII 32.

Ne 113. A/'s Rīgas Gumijas manufak-
tūra „Kontinents", Rīgā. Noslēgs virs-
kurpēm, jostām un citiem apģērbu priekš-
metiem. 6. VII 32.

Na 114. Gvido Milers, Rīgā. Paņēmiens
ogļskābā kalcija (Calcium carbonicum), kā

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.—846. p., meklē Kārli Jāņa d. Kreisleri, dzim.
1904. gada 22. februārī, Liepājā, kura beidzamā
dzīves vieta bija Liepājas apr. Rucavas pagastā
Kalnišķu fondos Neļķes mājās, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 581. p. (krim. lietā *fe 473.-1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

'Liepājā, 1932. g. 30. decembrī. JNē 473.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.



Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik 71 n 841 —846. p., meklē Annu Ernesta un ' Annas mGūžu, dzim. Grullis, dzim. 1901. g. 29. novembrī '
Liepājā, kuras beidzamā dzīves, vieta bija Lie '
pajas apr. Gaviezes. pagasta Skābardu māiāsapsūdzētu pēc Sodu lik." 581 n 1 d M n'
,(krim. lietā JMā 773.-1932. g.). ' '" P '

Katram, kam zināma meklējamā persona vaiviņai piederošu mantu atrašanās vieta jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1932. g. 30, decembrī. JNs 773.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamās uz Krim. proc. lik: 71 p 841 —
846. p., meklē Miķeli Mikeļa d. Kuplēnu
dzim. 1909. g. 5. novembrī Liepājā, kura beidzamā
dzīves vieta bija Liepājā , Klaipēdas ielā JV» 29
dz. 4, apsūdzētu pēc Sod. lik. 624. p. (krim'
lietā JNa 477.-1932. g.). H V

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta , jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei .

Liepājā, 1932. g. 30. decembrī. JNa 477.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841 —
846. p. meklē Helēni Vītolinš-Vītols 'precēta
Slēžas, dzim. 1894. g. 7. oktobrī Liepājā, kuras
beidzama dzīves vieta bija Liepājas apr., Grobiņas
pagastā Liepu, mājās, apsūdzētu pēc Sodu lik
6072. p. 3. pkt. (krim. lietā JNš 789.-1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu, atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 30.. decembrī. JNā 789.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Hermani Pētera d. Laugali,
dzim. 1902. gada 19. jūlijā, kura beidzamā dzīves
vieta bija Liepājas apr. Medzes pagasta Anuža
mājās, apsūdzētu pēc Sodu lik. 177. p. 1. pkt.
(krim. lietā JNā 743.-1932. g. un krim. lietā
JNš 559.-1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim .vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1932. g. 30. decembrī. Na 743.

Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš,

Vietējo iestāžu rīkojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13., 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) visiem 1911. g. dzimušiem
pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimu-
šiem pilsoņiem, kup ievesti 1933. g.
kārtējā iesaukuma sarakstos, b) agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kuri pie
iepriekšējām iesaukšanām apskatīti apriņķa
karaklausības komisijā un baudījuši ie-
saukšanas atlikšanu dažādu apstākļu dej,
bet tagad, iesaukšanas atlikšanas laikam
izbeidzoties,'ievesti 1933. gada kārtējā
iesaukuma papildu sarakstos A, un _c) pil-
soņiem, kuri kaut kādu iemeslu deļ nav
ievesti iesaukšanas sarakstos, bet kuriem
pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Cēsu
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas Cēsīs, Viesīgās
biedrības telpās, Raunas ielā Ns 12,
sekošā kārtībā un laikā:

1) Cēsu pilsētā, Priekuļu, Drabešu, Līvu,

Gēsu, Raiskuma, Vaives un Lenču pa-
gastā dzīvojošiem — 1933. g. 6. februārī,
pulksten 8 no rīta.

2) Raunas, Jaunraunas, Kārļu, Liepas,
Rāmuļu, Kūduma, Veselavas, Baižkalna,
Stalbes, Mārsnēnu, Lielstraupes un Maz-
Straupes pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
7. februārī, pulksten 8 no rīta.

3) Vecpiebalgas, Launkalnes, Sērmūkšu,
Taurenes, Skujenes, Drustu, Gatartas,
Katriņas, Veļķu, Rozulas, Kosas un Dzēr-
benes ' pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
S. februāri, pulksten 8 no rīta.

, 4) Jaunpiebalgas. Rankas, Ērgļu, Ju-
murdas, Ogres, Druvienas, Lizuma, Cirstu
un Pāvītes pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
? februārī, pulksten 8 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
apliecības par nodarbošanās veidiem tiem,
kuri ir attiecīgu amatu speciālisti.

Bez tam jāņem līdz pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,,
kuri atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana. Brīvprātīgie netiks
pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 5. janvāri.
Cēsu kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Ankevics,

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jāie-
rodas: a) 1911. g. dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas ievesti 1933. g. iesaukšanas sarakstos;
b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Mado-
nas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pil-
soņiem neiztrūkstoši jāierodas:
I. Gulbenes pilsētā, Gulbenes garnizona
izrīkojumu zālē sekošā kārtībā un laikā:

1) Gulbenes pilsētā un Vecguibenes,
Beļavas, Stāmerienas un Galgauskas pa-
gastā dzīvojošiem— 1933. g. 2. februārī,
pīkst. 9.

2) Jaungulbenes, Litenes, Adulienas un
Tirzas pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
3. februārī, pīkst. 9.

II. Madonas pilsētā, Blaumaņa ielā N» 16
(pilsētas valdes telpās) sekošā' kārtībā un

laikā:

1) Madonas pilsētā un Lazdonas, Sar-
kaņu, Praulienas, Patkules, Kusas, Gros-
tonas, Bērzaunes un Mārcienas pagastā
dzīvojošiem — 1933. gada 6. februārī,
pīkst. ' 9.

2) Viesienas, Oļu, Cesvaines, Saikavas,
Ļaudonas, Lubejas, Grašu un Kalsnavas
pagastā dzīvojošiem — 1933. g. 7. februārī,
pīkst. 9.

3) Kārzdabas, Kraukļu, Virānes, Sā-
vienas, Mētrienas, Meirānu, Vietalvas,
Vējavas, Odzienas un Vestienas pagastā
dzīvojošiem — 1933. gada 8: februārī,
pīkst. 9.

4) Dzelzavas, Mēdzūlas, Liezeres, Saus-
nējas, Liepkalnes, Iršu, Pērses un Lubā-
nas pagastā dzīvojošiem — 1933. gada
9. februārī, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Piezīme. Personas, kas nav sasnie-
gušas iesaukšanas vecumu, bet vēlas
iestāties kara dienestā brīvprātīgi
karaklausības likuma 75. un 76. panta
kārtībā, šogad kara dienestā netiks
pieņemtas.

1932. g. 17. decembrī

Madonas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Kalniņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1911. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1933. gada iesauk-
šanas sarakstos, b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) personām,kas iepriekšē-
jos gados pirms iesaukšanas vecuma sa-
sniegšanas pieteikušās brīvprātigi, bet no
karaklausības komisijas vai karaspēka
daļas atsvabināti kā zemessargi vai ne-
derīgie un tagad sasnieguši iesaukšanas
vecumu.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Valkas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem ' neiztrūkstoši jāierodas zemāk no-
rādītās vietās sekošā kārtībā un laikā:

I. A 1ūk s n ejs pilsētā, Dārza ielā N?J5.
1) Alūksnes pilsētā dzīvojošiem 1933. g.

1. februāri, pulksten 9.
2) Alūksnes pagastā dzīvojošiem 1933. g.

1. februārī, pulksten 9.
3) Bejas pagastā dzīvojošiem 1933. g.

1. februārī, pulksten 9.
4) Alsviķa pagastā dzīvošiem 1933. g.

1. februārī, pulksten 9.
5) Annas pagastā dzīvojošiem 1933. g.

1. februārī, pulksten 9.
6) Apes pilsētā dzīvojošiem 1933. g.

1. februāri, pulksten 9.

7) Lejasciema pilsēta dzīvojošiem 1933. g.
1. februārī, pulksten 9.

8) Mārkalnes pagastā dzīvojošiem 1933.g.
1. februārī, pulksten 9.

9) Mālupes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
1. februārī, pulksten 9.

10) Ziemeru pagastā dzīvojošiem 1933. g.
1. februārī, pulksten 9.

11) Kalncempju pagastā dzīvojošiem
1933. g. 2. februārī, pulksten 9.

12) Korvas pagastā dzīvojošiem 1933. g.
2. februārī, pulksten 9.

13) Ilzenes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
2. februārī, pulksten 9.

14) Zeltiņu pagastā dzīvojošiem 1933. g.
2. februārī, pulksten 9.

1.5) Jaunrozes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 2. februāri, pulksten 9.

16) Jaunlaicenes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 2. februārī, pulksten 9.

17) Veclaicenes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 2. februārī, pulksten 9.

18) Pededzes pagastā dzīvojošieml933. g.
2. februārī, pulksten 9.

19) Dūres pagastā dzīvojošiem 1933. g.
2. februārī, pulksten 9.

20) Lejasciema pagastā dzīvojošiem
1933. g. 2. februāri, pulksten 9.

21) Sinoles pagastā dzīvojošiem 1933, g.
2. februārī, pulksten 9.

22) Trapenes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
2. februārī, pulksten 9.

II. Smiltenes pilsētā, Smiltenes pilsētas
valdes namā, Gustava Ādolfa laukuma N°6.

1) Smiltenes pilsētā dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 9.

2) Smiltenes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
7. februāri, pulksten 9.

3) Blomes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 9.

4) Bilskas pagastā dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 9.

5) Mēra pagastā dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 9.

6) Rauzas pagastā dzīvojošiem 1933. g.
7. februāri, pulksten 9.

7) Palsmanes pagastā dzīvojošiem 1933.g.
7. februārī pulksten 9.

8) Grundzāles pagastā dzīvojošiem
1933. g. 8. februārī, pulksten 9.

9) Plāņu pagastā dzīvojošiem 1933. g,
8. februārī, pulksten 9.

10) Cirgaļu pagastā dzīvojošiem 1933. g,
8. februārī, pulksten 9.

11) Gaujienas pagastā dzīvojošiem
1933. g. 8. februārī, pulksten 9.

12) Zvārtavas pagastā dzīvojošiem
1933. g. 8. februārī, pulksten 9.

III. Valkas pilsētā, Latgales ielā Ns 4
Kara apriņķa pārvaldē.

1) Valkas pilsētā dzīvojošiem 1933. g
1-0. februārī, pulksten 9.

2) Strenču pilsētā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

3) Valkas pagastā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

4) Lugažu pagastā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

5) Ērģemes pagastā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

6) Kārķu pagastā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

7) Omuļu pagastā dzīvojošiem 1933. g
10. februārī, pulksten 9.

8) Ēveles pagastā dzīvojošiem 1933. g
11. februārī, pulksten 9.

9) Jērcēnu pagastā dzīvojošiem 1933. g
11. februārī, pulksten 9.

10) Vijciema pagastā dzīvojušiem 1933. g
11. februārī, pulksten 9.

11) Trikātas pagastā dzīvojošiem 1933. g
11. februārī, pulksten 9.

Ierodoties uz iesaukšanas jāņem līdz
pase, no kara iestādēm iepriekšējos gados
izdotie dokumenti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 28. decembrī.

Valkas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Kažoks.

Māksla.
Latvijas Mākslas Akadēmijas audzēkņu darbu

izstāde pagarināta līdz š. g. 15. janvārim, ieskai-
tot. Atvērta ikdienas no pulksten 10 līdz 16.

Literatūra

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis Na 11/12. —?
1932. g. Tieslietu ministrijas izdevums. - . .

Rīgas pilsētas Missiņa bibliotēkai, (Torņa
ielā 3/5) laikā no 1932. gada 1. jūlija līdz 31. de-
cembrim dāvinājuši grāmatas, brošūras, žurnālus
un laikrakstus — (komplektus un atsevišķus nu-
murus), skrejlapas, rokrakstus, vēstules 'un uz-
ņēmumus:

M. Antons — 1, Ārlietu min. preses nodaļa — 3,
Aspazija — 1, J. Bartuševskis — 19, doc. L. Bēr-
ziņš — 2, Bibliotēku centrāle — 1, Dr A. Bil-
manis — 46, E. Birznieks-Upītis — 1, E. Boše -^ 1,
K. Egle — 185, R. Egle — 15, N. Eglītis — 1,
K- Eliass — 1, P. Ērmanis — 1, J. Grīns — 2,
O. Grosbergs — 13, A. Gulbis — 1, Dr K- Jannaus
— 14, E. Kalniņa —16, K. Kārklinš —2, H. Kau-
piņš — 2, P. Ķikuts — 1, Kokains — 3, K. Krau-
klis — 1, P. Krūmiņš — 2, Kultūras fonds — 1,
Līgotņu Jēkabs — 2, M. Martinelli — 1, Melin un
biedri—-1, A. Melnalksnis — 38, J. Missinš — 40,
A. Niedra — 1, K. Niedra — 2, j. Plaud' is — 1,
M. Pukits — 1, Dr Punka — 14, M. Redliche — 3,
V. Rubenis — 3, V. Šiliņš — 1, A. Šmite — 2,
K. Šwierkowski — 2, Ž. Unams —3, A. Upītis —?
7, J. Vācietis — I, Valsts bibliotēka — 1, ,.Val-
ters un Rapa A/'S" — 2, G. Vīgrabs — 210,
K. Zalts — 48, A. Zaravičs — 1, J. Zēvers — 2.
Kopā 722.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Bibli-
otēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus.

Bibliotēkas pārzinis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 9. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie.āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijai bankas nedejos pārskats
1933. g. 2. janvārī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 659 795 78 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 101350 —
Ārzemju valūta 10 071 040 72 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 209 706 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 15111218 60 Noguldījumi 19 627 960 44
īsa termiņa vekseļi 70 755 285 68 Tekoši rēķini 68 902 171 93
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 920 158 51 Valsts rēķini un depozīti 65 922 692 14
Citi aktīvi . 17 667 788 13 Citi pasīvi . 7 378714 96

222 394 993 42 222 394 993
~

42

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
26787 Galvenais direktors K. Vanags.



I '

<Jirsu
āiudimGžļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 20. martā, Valmierā
mirušā Pētera Pētera d. Mentiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 5788/32. g. 25556v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2041., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 29. oktobri Krlmul-
das pag. mirušā Eduarda Edu-
arda d. Michelsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikcmisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ns 5326/32. 25566b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 29. maijā Ri 'gā mirušā
Vikentija Lizdena ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāiiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs pā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. .Ne 5790/32. g. 25607z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dēļ hipo-
tekāro parādu dzēšanas no ,,Maz-
Kalna-Lubāniešu" mājām, pie-
derošām Eduardam Strazdiņam ,
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 1400 rbļ., ap-
stiprinātu 1885. g. 9. martā ar
JNa 524 uz nekustamu mantu
Kokneses muižas zemnieku zemes
,,Maz-Kalna-Lubāniešu" mājām ,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ.
Ka 3302 par labu Maksim von
Lcivensternam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25951r Ka-4965

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 14. de-
cembrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā un nolēma;
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
596 rbļ., apstiprinātu 1893. g.
23. oktobrī ar Ka 320 uz ne-
kustamu mantu Rīgas apriņķī,
Bukultu muižas zemnieku zemes
„Klipiņu Ka 54" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ka 4131 par
labu Aleksandram Ottona dēlam
fon Grūnevaldtam, kā piikšanas
summas atlikuma nodrošinā-
jums.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25952r Ka 5096

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 19. maijā St'opiņu,
pagastā mirušā Kārļa Zeijdlera
Ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarft ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 5804/32. g. 25558v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 10. septembrī, Rīgā
mirušās Helenes Annas-Katrinas
Matisons, dzim. Lūkins ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
L. No 5750/32. g. 25557v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 4. aprīlī, Kokneses
pagastā mirušā Jēkaba Brenča d.
Pļaviņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 5805/32. g. 25605v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 12. novembrī, Rīgā
mirušā Danieļa Vasilija d. Jakov-
ļeva ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
L. Ka 2442/32. g. 25608v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
7. decembrī, izklausīja Dāvida un
Lazara Mirmaņu, Zamueļa un
Malkas Outkinu, Rozas Pevzners,
Fanijas Lubockis un Seirras Fei-
gelmans hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju par
42.500 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
5. janvārī ar Ns 6 uz nekustamu
mantu Rīgā, 2. hipot. iec, ār -
zemes grāmatu reģ. No 732, par
labu Rīgas namu būvbiedribai,
kas viņu ir cēdējusi blanko, kura
izdota * no Johana Andreja d.
Ozoliņa un apgrūtina arī nekust.
īpašumu Rīgā, 2. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ka 731.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. N° 899. 25637v

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 30. no-
vembrī izklausījusi Arona Šmor-
gona maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,gaidī-
bas Vēstnesī" — nolēma: ap-
stiprināt kreditoru sapulcē 1932.g
18. oktobrī pieņemto miera izlī-
gumu ar parādnieku Aronu Šmor-
gonu un konkursu slēgt.
Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. No 1074. 25567v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu dzēst
hipotekāros parādus no nekusta-
ma īpašuma, piederoša Rīgas
Pārdaugavas rajona slimo kasei,
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 8000 rbļ. ar 7%
gadā un 6000 rbļ. ar 6% gadā,
apstiprinātas 1905. g. 11. janvāri
un 1914. g. 13. martā ar Ka 10
un 178 uz nekustamu mantu
Bulduru muižas muižu zemes
agrāko V grupas dzimtsnomas
gruntsgabalu Ka 20, tagad pēc
agrārās reformas Ka 1101F Jaun-
Bulduros, ar zemes grāmatu reģ.
No 1808_ par labu — pirmā —,
Jānim Ādama d. Kārklītim un
otrā — Ernestam Kārļa d. Blū-
mam, kuri viņas cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 19. decembri.
No. 4490 25573z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu dzēst
hipotekāros parādus no nekusta-
mas mantas, piederošās Lībai
Jāņa m. Einats un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
5000 rbļ., ar 5°/ 0 gadā, apstipri-
nātu 1899. g. 4. martā ar Ka 492
uz nekustamu mantu Rīgas pil-
sētā, IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1732
par labu Antonijai Elizei Ernesta
meitai Dreimanis.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
Ka 4488 2557Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 14. de-
cembrī izklausījusi Hugo Helviga
lūgumu atzīt prombūtnē esošo
Johānu - Gotlibu - Eiženu Reit-
lingsheferu (Reitlinghofer"),, par
mirušu un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jo-
hanu-Gotlibu-Eiženu Reitlings-
heferu (Reitlingshbfer), dzim.
1873. g. 29. augustā.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ns 1796. g. II. 25636v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 14. de-
cembrī izklausījusi Marijas Rei-
sons lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Oskaru Jāņa d.
Reisonu par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Oskaru Jāņa d. Reisonu,
dzim. 1891. g. 25. janvārī.

Rīgā, 1932. g. 17. decembri.
L. Ka 2354. II. g. 25635v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 7. de-
cembrī izklausījusi Irmas-Ama-
lijas Urdevičs lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Almu
Zirdziņš, dzim. Zariņš par mi-
rušu un nolēma: atzīt 'par mirušu
bezvēsts promesošo Almu-Vil-
helmini Augusta m. Zirdziņš,
dzim, Zariņš, dzim. 1886. g.
7. janvārī.

1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 2266. II. g. 25634v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī izklausījusi Vilmas
Golts lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Zelmu-Agnesi-
Jūliju Dāvida m. Upīti par mi-
rušu — nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Zelmu-Ag-
nesi-Juliju Upīti, dzim. 1899. g.
1. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 1754 II. g. 25633v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 14. de-
cembrī izklausījusi Leiba Kaca
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 122. num. no 1932. g.
3. jūnija, nolēma: atzīt Leiba
Kaca maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.
L. Ka 1335. 25630v

Priekšsēd. b. A, Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu dzēst
hipotekāros parādus no nekust,
mantas, piederošas Jānim Jura d.
Švankam, un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju parl2000 r.,
apstiprinātu 1912. g. 10. febr.
ar Ka 484 uz nekustamo mantu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ka 809 par labu
Pēterim Andreja d. Kļaviņām,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
Ns 4487. 25570b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī izklausīja Valsts

zemes bankas lūgumu hipotekāro
parādu dzēšanas lietā un no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1000 rbļ., apstiprinātu
1901. g. 19. martā ar Ka 194 uz
nekustamu mantu Rīgas apriņķī,
Aizkraukles muižas zemnieku ze-
mes, ,KaIna-Bitān-Zunduru Ka35"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 4806 par labu baronam Alfrē-
dam Roberta d. Šulc-Ašerādenam
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ka 4966 25572z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīl. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Ādama m. Sāns lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
14. decembrī publicēto 1932. g.
14. oktobri Valmierā mirušā
Jāņa Ernesta Ādama d. Sāna,
1932. g. 13. oktobrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa - Ernesta
Ādama d. Sāna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ka 5783/32. g. 25603z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 18. novembri Mores
pagastā mirušā Mārtiņa Kriša d.
Smiltiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ka 5791/32. g. 25606z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembrī izklausīja Pētera
Jāņa d. Aktnina, ari Akmeņa-
Akmentiņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mantojuma da-
ļas par rbļ. 400,— un rbļ. 200,—,
apstiprinātas 1900. g. 30. oktobrī
ar N? 1082 uz nekustamu mantu
Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas mui-
žas Vidus-Magoņu māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ka '3790 par labu —
pirmā — Andrejam Akmiņam ,
otrā — Lienei Leitens.

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
Ns 779 25638z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

' - Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Merijas Kellers lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas,- strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 14. decembrī
publicēto 1932. g. 24. augustā
Limbažos mir. Juliannas-Juttas
Šarlotes Gotfrīda m. Kellers
(Kohler), dzim. Klingenbergs
testamentu, kurš taisīts 1927. g.
14. apr. ar Ka 16/646, un ko-
dicīlu pie tā, taisītu 1929. g.
2. dec. ar Ka 122185, pie notāra
B. Baumaņa Limbažos, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Juliannas-
Juttas-Šarlotes Gotfrīda m.
kellers (Kohler), dzim. Klingen-

ļbergs mantojumu vai sakarā ar I
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma no-
drukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25924r L. Ka 5793/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembri izklausīja Lienes
Jāņa m. Paegle, dzim. Aleksis
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par rbļ. 1800 un rbļ.
8000, apstiprinātas 1910. g.
25. janvārī un 31. maijā ar
Ns 180 un 1230 uz nekustamo
mantu Rīgā, V hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 937 par labu:
pirmā — būvbiedribai ,,Struk-
tors", kas to cedējuši blanko,
otrā — Jānim Jāņa d. Aleksim,
kas to cedējis nlanko, pēc tam
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kas to atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 19. decembri.
Ns 4889 25639z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1932. g. 14. decembra lēmumu
ir atzinusi Salacgrīvas patērētāju
biedrību kūpas likV. valde atrodas
Salacas pag. Krišu mājās, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņjumi izda-
rāmi divu menšu laikā, skaitot no'
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ns 4553 25632z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 7./14. decembra lē-
mumu ir atzinusi Otto-Eduardu
Kanaviņu, dzīv. Ogres pils. Tī-
nūžu ielā Ns 1, par maksātnespē-
jīgu parādnieku, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.
L. Ns 3517 2563Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembri izklausīja Marijas
Špengelis (Spengel), dzim. Trei-
libs akciju mortifikacijas lietu.un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
akcijas, katru par rbļ. 250 no-
minālvērtībā, izdotas no akc.
sab. ,,Glover" uz uzrādītāju, ar
Ns 833, 835—839, 846—849,
851—853 un 856—893 (ieskaitot).

Rigā, 1932. g. 19. decembrī.
Ns 3509 25640z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Eniņa 'ūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 14. decembrī
publicēto 19.30. gada 13. oktobri
Zaubes pagastā mirušā Jāņa
Andža d. Bērziņa 1928. g.
11. janvārī pie Rīgas notāra
J. Purgaļa publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Andža d.
Bērziņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25925r L. Ka 5723/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ, ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Mārtiņa-Aleksandra un Jāņa -
Edgara Pētera d.Innusu lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, stridi vai
ierunas pet šai tiesā 1932. g.
14. decembrī publicēto 1932. g.
12. augustā mirušā Pētera Jura d.
Innusa, 1932. g. 10. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas , kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pēteja:
Jura d. Innusa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izaarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā-, 1932. g. 20. decembrī.
25926r L. Ka 5812/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Leitis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, stridi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 14. decembrī
publicēto 1932. gadā 31. jūlijā
Jaungulbenes pagastā mirušā
Kārļa Oto d. Leiša 1931. g.
28. februārī pie Gulbenes no-
tāra O. Līča publiskā kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Kārļa Oto d.
Leiša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25928r L. Ns 5803/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Viļuma Kreiļa pilnv. zv. ādv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
14. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Vijums Kreilis
parādu pēc obligācijas par 2600
rubļiem, apstiprinātas 1911, g.
4. aprīlī ar Ka 352 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Burgas
muižas ,,Lejas-Gerku" mājām,
ar zemes grām. reģ.'fjKe 870,
izd. no Viļuma Kreiļa par labu
Pēterim Lapekinam, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 52.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā^aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Ka 2815 25953x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. -2451. p. pa-
mata, uz Alfrēda Reiņa d. Ķie-
ģelis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 14. decembri
publicēto 1931. g. 7. decembri
Mazsalaces ,,,Pimpos" mir, Jāņa
Anča d. Kaužēna 1931. g. sep-
tembrī mājas kārtībā mutiski
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Anča d. Kau-
žēna mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet .testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. decembri.
L. No 5769/32 25927x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932, g.
14. decembri izklausīja Olgas
Ozoliņš, dzim. Grīnbergs, un
Martas Folkmanis, dzim. Grīn-
bergs, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
4000, 1500 un 4500 rbļ., apstipr.
1907.g. 27.sept., 1908. g. 13. febr.
un 1911. g. 11. okt. ar Ka 161,
39 un 375 uz nekustamu mantu,
kas sastāv no Rīgas apr. Jaun-
dubultos, Jaunā prospektā at-
rodošos Slokasmuižasdzimtrentes
zemes gabala ar Ka 8 ar muižu
zemes gruntsgabalu, ar zemes
grāmatu reģ! Ka 1194 par labu
pirmā — Otrai Rīgas krāj-aizd.
sabiedrībai, otrā un trešā —
Pēterim-Eduardam Pētera d.
Stūlam, pie kam otro un trešo
minētais Stūls cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 20.' decembrī.
25957r Ka 4114

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 14. de-'
cembrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotē- ļ
kāros parādus no ,,Dravu" mā-
jām, piederošām Mildai-Alvīnei
Jana m. Zvirgzdiņš, un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
1700rbļ., kā pirkuma summas at-
lik. nodrošinājums, apstiprināta
1887. g. 11. nov. ar Ns — uz
nekustamu mantu no Ozolu
muižas zemnieku zemes ,,Zaku
Ka 12" mājām, atdalītām ,,Dr*a-
vu" mājām, Rīgas apriņķī, ar
zemes grāmatu reģistra Ka" 7193
par labu Paulam fon Hanen-
feldam.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25950r Ka 5095.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1S32. g.7. decembrī izklausījusi Hoziasa
Burnsteina maksātnespējas lietu
par ko sudinājums iespiests , Val-
dības Vēstnesī" 122. num. no
1932. g. 3. jūnija, nolēma:
atzīt Hoziasa Burnsteina mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
L- Ka 1140 25962x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Doras Strupis, dzim. Dreibergs,
pilnvarnieka zv. adv. Valentīna
Dāvis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1932. g. 21. decembri
publicēto 1928. g. 9. februārī
Slokā mirušā Miķeļa Niklāva d.
Strupa un tā sievas Doras Mi-
ķeļa m., dzim. Dreibergs, 1925. g.
22. jūlijā, Rīgas notāra J. Kreic-
berga kantorī publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Miķeļa
Niklāva d. Strupa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ns 5876/32. g. 25931 z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 27. jūnijā Vaives pagastā
mirušā Jāņa Jāņa d. Tomsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ka 5786/32. g. 25944z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 17. decembra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Limbažu savstar-
pējā kredītbiedrība" ar valdes
sēdekli Limbažos.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25715o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
18. septembrī mirušā Augusta-
Vilhelma Līcīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Terminā nepieteiktās tiesības
iekatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.
L. N> 2371/32. 25345o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembri izklausīja Kristīnes
Jāņa m. Sniķers, dzim. Cināts
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām obligācijas par 1500, 3000
un 4500 rbļ., apstiprinātas 1886.g.
21. martā, 1902. g. 26. febr. un
1910. g. 11. okt. ar Ka 349 un
2005 (numuri attiecas uz pēdējām
2 obligācijām) uz nekustamu
mantu Rīgā, III hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 1198 par labu — pirmā:
Frīdricham Grossvaldam, otrā —
Josifam Benedikta d. Banīšam un
trešā — Ābramam Josifa d.
Citronbaumam, pie kam pē-
dējās divas obligācijas cedētas
blanko, bet visas pievestās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kas tās ir ce-
dējis atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25955r Ns 4930

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembri izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no Dirles mājām,
piederošām Krišam Jāņa d.
Eglītim, un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 3875 rbļ.,
apstiprinātu 1880. g. 4. jūnijā ar
Ka 560 uz nekustamu mantu Val-
mieras apr., Sēļu pagasta Dirles
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 2700 par labu Voldemāram von
Levis of Menaram, no kura tā
pārgājusi mantošanas ceļā uz
Amāliju, Verneru, Oskaru, Jūliju
un Kārli Levis of Menaru.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25956r Ns 4967.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 23. augustā mir. Pē-
tera-Aleksandra Pētera d. Up-
tnača ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 5819/32 2594 lx

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa (Johana)
Rozenšteina pilnv. zv. adv.
j. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
14. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Rozenšteins pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
6000 rbļ. un 2000 rbļ., apstipri-
nātām: pirmā — 1910. g. 18. no-
vembri, Ka 769, un otrā —
1910. g. 18. novembrī, Ka 770,
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Ogres muižas dzimtsnomas zemes
gabala reģ. Ka 1778, uzceltās
ēkas, izd. no Jāņa Rozenšteina
par labu Kristīnei Rozenšteins,
dzim. Kalniņš, — ir samaksājis —
pirmā — Valmieras biedrības
kr. aizdevu sabiedrībai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zudu-
mā, bet parādu pēc 2. obligā-
cijas iemaksājis tiesas depozitā
Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties

tiesā viena (1) mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājuma iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī", un aizrāda, ka ja sis
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un samaksātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 21. decembri
Ka 5816 25954

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. gada
3. jūlijā publicēto 1925. gada
13. februārī Jaunpils pagastā
mirušā Mārtiņa Dāvja d. Cīruļa
1924. g. 14. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārtiņa Dāvja
dēla Cīruļa mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās , personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savās tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. decembri.
l. Ka 5853/32. g. 25930z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958L p _.
paziņo, ka 1933. g. 18. janvan,
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1932. g. 4. novembri
Valmierā mir. Lilijas-Paulines
Pētera m. Bundže, dzim. Grigors,
testamentu. 26732

Rīgā, 1932. g. 31. decembri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Arnolda, Ādolfa, Johana un Ernas
Purits un Emmas Čerbikovs,
dzim. Purits, lūgumu, uzaicina
visas personas kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1932. g. 21. decembrī
publicēto 1932. g. 31. augustā
Annas pagastā miruša Kārļa
Reinholda d. Purīša testamentu
un kodicilu, kas taisīti mājas
kārtībā, pirmais 1927. g. 6. febr.,
otrais 1932. g. 9. janvārī, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Rein-
holda d. Purīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ka 5753/32. g. 25929z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Ericha Gaabes pilnvarnieka
zvēr. adv. Georga Rizenkampfa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1932. g. 14. decembrī publicēto
1932. g. 20. novembrī Rīgā miru-
šās Jevdokijas Gābe (Gaabe),
dzim. Bašlikovs un viņas vīra
Ericha Valentina Gābe '(Gaabe)
savstarpēju testamentu , ar kodi-
cilu, kas taisīti publiskā kārtībā
pie Rīgas notāra R. Voigta:
testaments 1926. g. 4. janvārī un
kodicils 1932. g. 5. martā, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Jevdo-
kijas Gābe (Gaabe), dzim. Bašli-
kovs mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u, t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā .sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ka 5811/32. g. 25923z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 5. jūnijā Ogres pagastā
mirušā Jāņa Kārļa d. Makara
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. decembri.
L. Ka 5862/32. g. 25942z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. martā Rīgā mirušā
Friča Friča d. Lautera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. decembri.
L. Ka 5844/32. g. 25943z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. decembrī izklausījusi mir.
Jāņa Jāņa d. Tomsona manto-
šanas lietu, nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošāsErnestinesTom-
sons atstātai mantai nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
pazinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ka 5786 25945z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. decembrī izklausījusi finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Vilhel-
mini Hiršmanis par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Vilhelmini Hirš-
manis ar pēdējo zināmu dzīves
vietu Rigas Jūrmalā, Asaros.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ka 1365-11 g. 25958z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
21. septembrī izklausījusi Natā-
lijas Turks lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri-Alfrēdu
Kārļa d. Ozoliņu par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Pēteri-Alfrēdu
Kārļa d. Ozoliņu,' dzim. 1891. g.
5. martā.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.
L. Ns 1745. 25959z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
3. augustā izklausījusi Jāņa
Ostrova lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Friča d.
Ostrovu par mirušu — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Friča d.
Ostrovu, dzimušu 1898. g.
23. janvārī.

Risa, 1932. g. 22. decembri.
L. No 952-11 g. 25960z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

I Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 17. de-
cembra lēmumu pārreģistrēta
.Jaunpiebalgas savstarpējā uguns
apdrošināšanas biedrība" zem
iauna nosaukuma: ,.Jaunpiebal-
gas savstarpējā apdrošināšanas
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 8. oktobri pieņemtie
grozītie statūti.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
25717o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 13. decembra
lēmumu režģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Latvju kultūras
klubs" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25714o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 17. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Sabiedrisko darbinieku
biedrība, ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25713o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 29. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mākslinieku biedrība ,,Ak-
tīvo mākslinieku grupa" ar val-
des, sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25712o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 3. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Latviešu-dāņu biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 2541 lx

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1932. g.
3.decembra lēmumu pārreģistrēta
Rīgas igauņu sieviešu biedrība
,.Dajro" ar jaunu nosaukumu:
,,Rīgas igauņu sieviešu biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 31. jan-
vārī pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 13. oktobrī.
Rīgā mir. Luizes-Amālijas Jāņa
meitas Tauriņš, dzim. Rasa,
testamentu. 26734x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 18, janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
19. jūnijā Odzienas par. mir.
Jāņa Jēkaba d. Šmita testa-
mentu. 26733x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
29. aprīlī Mazsalacas pag. mir.
Kristīnes Mārtiņa m. Ārgalis
testamentu. 26731x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 31. decembrī
Rīgā mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Indriksona testamentu. 26730x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17.p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 17. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Aviācijas veicināšanas bie-
drība ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25716o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. decembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Robertu-Jo-
hanu Grīnblatu ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Roberta-Jo-
hana Mārtiņa d. Grīnblata atra-
šanās vietu vai nāvi pieteikt tās-
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Roberts-
Johans Mārtiņa d. Grīnblats ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu,saskaņā arCivīlproc.
nolik. 1560. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 17. decembri.
L. Ns 51/32. g. 25220z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. decembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo Jāni Mārtiņa
dēlu Sarkanbārzdu ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā slu-
dinājuma iespieduma ,,Valdības
Vēstnesī" un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jāņa
Sarkanbārzdas atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laika
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jānis Mārtiņa dēls
Sarkanbārzda ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 17. decembri.
L. Ka 558/32. g. 2522Iz

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
12. novembri apgabaltiesas no-
lēmumā par mirušu 1929. gada
30. augustā atzītā Gustava-
Rūdolfa Ozoliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. decembrī.
25649r L. Ns 2372/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. februāri Jelgavas apgabal-
tiesas nolēmumā par mirušu atzītā
Kārļa Kriša d. Ābola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triiu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. decembrī.
25650r L. Ka 2342/32

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Judeļa
Morgena, kas ar Jelgavas apga-
baltiesas 1932. g. 13. oktobra
nolēmumu atzīts par mirušu,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. ' .No 2388 32. 25644o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
13. decembrī mirušā Mārtiņa
Jēgera (Gegera) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 2390/32. 25642o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Dinas
Morgens, kura ar Jelgavas apga-
baltiesas 1932. g. 13. oktobra
nolēmumu atzīta par mirušu,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriemu.t.t.pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 2389/32. 25643o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. septembri mirušās Lucijas-
Olgas Kārļa m. Pūriņš, dzim.
Kondrats, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ns 2385/32. 25645o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. martā mirušās Edas Laipa,
dzim. Krūmiņš, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājumu iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 2392/32. 25646o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
23. maijā mirušās Angelikas
(Annas) Grinhofs, dzim. Lagzdiņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L.'Ka 2393 32. 25648o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
18. decembrī mirušā Mārtiņa
Andreja d. Baloža atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 2380/32. 25647o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
6. janvārī mirušās Irmas Kriš-
jāņa m. Vītiņš atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembri.
L. Ns 2378/32. 25651o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Grā-
matnieka lūgumu, š. g. 5. de-
cembri nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Kristapam Grāmatniekam
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā, ar krep. Ka 320, un nostipri-
nāta 1897. g. 23. decembrī ar
žurn. Ns 1471 uz Josseļa-Leizera
Leviusa vārdu 475 rubļu lie-
lumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Ka .538/32. 25368z

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Kreiš-
manis lūgumu, 1932. g. 9. de-
cembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Karlīnei Kreišmanis
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, krep. Ka 2449, un nostipri-
nāta 1903. g. 5. novembrī ar
žurn. Ns 1118, uz Liepājas aiz-
devu krājkases vārdu 400 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto- naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējiem.

Liepājā, 1932. g. 20. decembrī.
Ns 412/32 25413x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz mazg. Vikentija un Mariannas
Pipers lūgumu un saskaņā ar i
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. u.i 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
29. decembri Skrudalienai pag.
Robežu mājas mirušās Helēnas
Miķeļa m. Pipers atstāto manto-
jumu vai .sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātā iem . fidei-
komisā:iem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. dec
L. Ka 725a ./32. 25415b

. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
11. oktobrī Veronikas Indriks
alias Indāns prasības lietā pret
Boļeslavu Indriķu alias Indānu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: 1921. g. 12. jūnijā
Dricānu Rom.-kat. baznīcā starp
prasītāju Veroniku Indāns, dzim.
Klīdze un atbildētāju Boļeslavu
Indanu noslēgto laulību atzīt
par šķirtu atbildētāja vainas
dēl un šinī laulībā dzimušos
bērnus — 1923. g. 15. aprīlī
dzimušo meitu Stefāniju un
1925. g. 11. februāri dzimušo
dēlu Antonu atstāt mātes audzi-
nāšanā. Piedzīt no atbildētāja
Boļeslava Indāna prasītājas labā
divdesmit (20) latus lietas veša-
nas izdevumu. Valsts labā piedzīt
no tā paša atbildētāja astoņus
(8) latus tiesu un divus (2) latus
50 sant. zīmognodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 16. dec
L. Ns 549p/32. 2£187o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
29. aprīlī mirušās Annas Kārļa m.
Bankovskis, -dzim. Treilons, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ka 520/32. 25652o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka 1932. gada
1. decembrī aizmuguriski no-
spriests: starp Broņislavu Daug-
villo un Juzefu Daugvillo, dzim.
Kaupaite, 1902. g. 8. septembrī
Šauļu Pētera un Pāvila baznīcā
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1932. g! 16. decembrī.
Akts Ns 231/-1/32. 25182z
Priekšsēd. b. v. O. Dīnstmanis.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Sofijas Kirchhof
u. c lūgumu un savu š. g. 5. dec.
lēmumu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātam un iznīcinātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Zofijai Kirchhof u. c.
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ns 3647, un no-
stiprinātas: 1) 1911. g. 3. sep-
tembrī ar žurn. Ka 1096 uz Lie-
pājas pilsētas pārvaldes vārdu
207 rubļu 85 kap. lielumā;
2) 1911. gada 13. septembrī ar
žurn. Ka 1138 uz Emanuēla
Trautsolta vārdu 10.000 rubļu
lielumā, blanko cedēta; 3) 1912. g.
2. maijā ar žurn. Ka 695 uz tā
paša Trautsolta vārdu 12.000
rubļu lielumā, blanko cedēta;
4) 1912. g. 29. septembrī ar žurn.
Ka 1554 uz Liepājas krāj-kases
vārdu 20.000 rubļu lielumā;
5) 1912. g. 3. oktobrī ar žurn.
Ka 1577 uz Emanuēla Trautsolta
vārdu 5000 rubļu lielumā, cedēta
ar uzrādītāja vārdu; 6) 1913. gada
27. martā ar žurn. Ns 502 ar tā
pašaTrautsolta vārdu 5000 rubļu
lielumā, cedēta ar uzrādītāja
vārdu un 7) 1913. g. 18. maijā ar
žurn. Ka 741 ar tā paša Traut-
solta vārdu 4000- rubļu lielumā ,
blanko cedēta; 2) atvēlēt lūdzē-
jiem pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minēto hipotēkārisko obligā-
ciju dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Ka 210/32. 25366z

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Grā-
matnieka lūgumu, š. g. 5. de-
cembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Kristapam
Grāmatniekam piederošu neku-
stamu mantu Liepājā, ar krep.
Mā 320 un nostiprināta 1912. g.
6. jūnijā ar žurn. Ka924 ar Johana
Žubura vārdu 1000 rubļu lielumā,
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Ns 539/32. 25367z

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
10. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Dunalkas ,,Blusu" mājām, ar
krep. Ka 1167-11 reģ. nostiprināta
1884. g. 4. maijā aržurn. Ka 39 uz
barona Kārļa fon Firksa vārdu
460 rubļu liela obligācija, —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs parsamaksātu,
obligāciju par iznīcinātu- un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 19. decembri.
Ka 826/32. 2537Iz

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša Bubindusa
lūgumu, š. g. 5. decembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas

?apgrūtina Krišam Bubindusatn
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgā, ar krep. Ns 382 un nostipri-
nātas: 1) 1913. g. 30. septembri
ar žurn.Ka 1249 uz Marijas Franks
vārdu 1000 rubļu lielumā un
2) 1914. gada 10. martā ar žurn.
Ka 310 uz Marijas Franks vārdu
500 rubļu lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto,
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 19. decembri.
Ka 154/32. 25369z

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša-Voldemāra
Kārkliņa lūgumu un savu š. g.
10. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas pagasta „Polit-SauIe
Ka54" mājām, ar krep. Ka2593 no-
stiprināta 1913. g. 15. jūlijā ar
žurn. Ns 927 obligācija no dāvi-
nāšanas līguma par labu Krišam
Saule, Ernestam Saule, Edai
Saule, Katei Saule, Marijai Saule,
Lienai Saule un Annai Saule, —
katram 50 rubļi , — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 7,40 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Ka 817/32. 25370z

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Pētersons
lūgumu un savu š. g. 28. no-
vembra lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Jāni
Kārļa d. Pētersonu gada laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina ari citas per-
sonas, kam ir ziņas par Jāņa
Pētersona dzīves vietu, vai kas
zina, ka Jānis Pētersons ir miris,
pazinot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Jānis Pētersons ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 19. decembri.
Ka 654/32. g. 25372z

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Finauču ministrijas
lūgumu 1932. g. 14. decembrī
nolēma: 1894. g. dzimušo un
nezināma prombūtnē esošo Kas-
paru Siņicu atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 20. decembri.
Ka 93/32 25412x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 5. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1931.g.
23. septembri mir. Jūles Jāņa m.
Feldmans un 1931. g. 5. novembrī
mir. Grietas Jāņa m. Feldmans
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 21. decembri.

Ka 982m'32 26127x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Raiska
lūgumu, 1932. g. 5. decembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām un iz-
nīcinātām sekošas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina Jā-
nim Raiskam un citiem, piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Ns 1781 un nostiprinātas:
1) 1879. g. 3. maijā uz Dr Franča
Johansena vārdu 2800 rubļu
lielumā, tagad atlikumā 1200 rbļ.
un pārgājusi Klāras Asemisen
īpašumā un 2) 1886. g. 25. jūlijā
uz Kārļa Asemisena vārdu 5000
rubļu lielumā, kāds parāds ap-
grūtina arī nekustamo mantu
Liepājā ar krep. Ns 1783;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g, 21. decembrī.
25576r Ns 384/32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra oal. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Jaunzemis
lūgumu un savu 1932. g. 10. de-
cembra lēmumu, uzaicina per-
sonas, kuru rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā, ar
krep. Ka 581 nostipr. 1912. gada
13. oktobri ar žurn. Ns 16S1 uz
Filipa - Teodora - Ādolfa Hol-
maņa vārdu 12000 rubļu liela
blanko cedēta obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumāparādu atzīs par samaksātu
obligāciju par iznīcinātu un. dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.
25577r Ka 820/32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Jaunzeniis
lūgumu un savu 1932. g. 10. de-
cembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. Ka 581 nostiprinātas obli-
gācijas: 1) 1913. gada 25. sept.
ar žurn. Ka 1360 uz Georga
Seskova vārdu 3000 rubļu lielumā
blanko cedēta un 2) 1914. gada
26. aprīlī ar žurn. Ks 506 uz Govša
Kagana vārdu 7000 rubļu lie-
lumā, blanko cedēta, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā, ie-
maksāto Ls 236,02 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu.

Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samak-
sātiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.
25578r Ka 820/32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Raiska
lūgumu, 1932. g. 5. decembri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Jānim
Raiskam un citiem piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ka 1783 un nostiprinātu
1879. g. 3. maijā ar Dr Franča
Johansena vārdu 3100 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, tagad atlikumā
1200 rbļ. un pārgājusi Klāras
Asemisen īpašumā; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemes grā-
matu nodaļā minētās hipotēkā-
riskās obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.
Ka 384/32. 25579o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 1. de-
cembra lēmumu uzaicina 1932. g.
31. maijā, Kabiles pagastā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Zaksa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-

jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādito
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiemlaikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 980m/32.

Liepājā, 1932. g. 21. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

25756v Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa Jāņa d. Juneļa lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
(1967., 2011., 2014. un 2079. p.),
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g.' II. aprīlī Laucesas
pag. Paškenišku mājās mirušā
Jāņa Juneļa atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kemisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. dec.
L. Ns 156a.'32. 25414b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.j
uz Varfalameja Borovkova lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. III d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 17. novembrī, sa-
stādījis mājas kārtībā 1931. g.
17. novembrī, Silenes pagasta
Borovkā, mirušais Jēkabs Aga-
fona d. Borovkovs, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir. Jē-
kaba Agafona d. Borovkova man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1932. g. 17. decembrī
L. Ka 1579a/32. g. 25227z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
1460. p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1932. g.' 15. de-
cembra lēmumu reģistrētais Lie-
pājas latviešu galdnieku koope-
ratīvs ievests kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienību reģi-
stra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodasl.iepājā.
Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.

Ns 91/32. 25759v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā^
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
14607 '. p. pamata paziņo , ka ar
apgabaltiesas 1932. g* 8. de-
cembra lēmumu reģistrēta Up-
sēdes piensaimnieku sabiedrība
ievesta kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistrā 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Cīravas
pagastā. Ka 88/32.

Liepājā, 1932. g. 21. decembri.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
25760v Sekr. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz likuma par bie-
drībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1932. g. 1./6. decembra lēmumu
reģistrētā: Liepājas jātnieku bie-
drība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā
Liepājā, 1932. g. 21. decembri.

Ka 86/32. 25758v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
1460. p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1932. g. 8. decem-
bra lēmumu reģistrēti Rucavas
savstarpējās ugunsapdrošināša-
nas biedrības 1932. g. 31. oktobra
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti ar jaunu
nosaukumu: ,,Rucavas savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība" un
ievesti kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību 1924. g. reģistra
1. daļā, 168./169. la«ā, atvietojot
līdzšinējos statūtus ar agrāko
nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Paurupē
Liepājā, 1932. g. 21. decembrī.

Ks 90/32. 25757v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
17. februāri rrrirušā Jāzepa Pā-

vela d. Kalvīša 1930. g. 14. jūn.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 14. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 19. dec
L. Ka 1462a./32. 25417b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. decembrī mir. Jāņa Andrieva
dēla Teivana 1928. g. 16. jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1930. g.
6. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. dec.
L. Ka 2760a/30. g. 25580x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. (Lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311.) nolik.
397., 399. 401., 405., 413. un
416. p. pamata Broņislava Ste-
pana d. Čižo prasības lietā pret
Jāzepu Viktora d. Mogli par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu īpašumu aiz valdīšanas"
noilguma, uzaicina Jāzepu Vik-
tora d. Mogli, kura dzīves vieta
prasītajam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesudzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpili neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 20. dec.
L. Ka948p/32. 25581x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Paulīnas Zavadskis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
(1967., 2011., 2014. un 2079. p.)
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 13. novembrī Grīvā
mirušā Jāņa Ādama d. Zavadsfca
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. dec.
L. Ka 2111a/32. 25718o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antona Jāzepa d. Zviedrana
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 26. novembri Dvietes
pagasta Zaranku mājās mirušās
Annas Jāņa m. Zviedrāns atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. dec.
L. Ns 2060a/32. 25719o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
10. februārī mirušā Alekseja
Grigorjeva 1922. g. 16. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. dec.
Lieta Kal27a/27. 25186o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. februārī mirušā Pētera Ta-
duļa d. Tabuns (viņš ari Tabunovs)
1931. g. 16. februāri sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 22. septembra lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 19. dec.

f L. Ns 1917a./31. 25418b
Priekšsēd. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
26. novembrī uz Jāņa Antona d.
Zušana lūgumu Alfonss Antona d.
Zusans atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Silajāņu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Alfonsu Antona d. Zušanu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 16. dec.
L. Ka 2383a/32. 25188o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 5. de-
cembrī uz Veronikas Andreja m.
Pigožnis lūgumu Aloizs Andr'ējad.
Gudļevskis (viņš arī Francuze-
vičevs) atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Vids-
muižas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Aloizu Andreja d.
Gudļevski (vi ņš arī Francuzevi-
čevs) viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.
' Daugavpilī, 1932. g. 16. dec.
L. Ka 2265a/32. " 25189o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Naftalija Dāvida d.
Levina lūgumu atzīt Jankeli-
Mendeli Rafala d. Levinu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1932. g. 10. decembra lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1764. p. un
1565.—1570. p, uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Jankeli-Mendeli
Rafala d. Levinu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šis ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jankelis-
Mendels Levins atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu uz Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 16. dec.
L. Ka 1688a/32. 25190o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
1. februārī mirušā Antona Ro-

māna d. Fedtčenka 1928. gada
25. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 5. maija lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpili , 1932. g. 17. decembrī.
Lieta Ka 1180a/30. g. - 25228z

Priekšsēdētāja b. Ķigurs,
Sekretārs K- O'zolinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. gada
1. decembri mirušās Teklas Kon-
stantīna m. Gailāns 1927. gada
8. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
2. maija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 17. decembrī.
Lieta Ks 2002a/29. g. 25229z

Priekšsēdētāja b. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņc vispā'ībai, ka 1932. g.
21. janvārī miīušā Ādama Jāņa d.
Rabša 1930. g. 20. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 14. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 19. dec.
L. Ns 1355a./32. . 25419.b
Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pāvila Andreja d. Cvetkova
mantnieces Aleksandras Kudrjav-
cevas lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagasta Poļajevas
pūstošas (pie Skopkovas c),
platībā 5>/ 2 desetinas, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. dec.
Ka 466/6678. 25231o
Komisijas priekšsēdēt. (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

I Valmieras apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.

. nolik. 75., 308.—401., 405., 406.,
i 413.—416. p. un Kārļa Kļaviņa

lūgumu viņa prasības lietā pret
? Martu Valmiers u. c. par īpa-
i šuma tiesībām uz aprakstītu
! mantu, vērtībā par Ls 400,—,

uzaicina līdzatbildētāju Martu
Valmiers, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu.'

Pie lūguma pielikti: lūguma
noraksts, 2 noraksti no proto-
kola par mantu aprakstīšanu,
izsoles sludinājums un tā no-
raksts.

Ja atbildētāja noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Valmierā, 1932.g. 17. decembrī.
L. Ns 1203 25424x

Miertiesn. K. Pētersons.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1778. p. un 1933. g. 2. janvāra
lēmumu, izsludina par iznīci-
nātu un nederīgu ģenerālpilnvaru,

ļ līdz ar visām uz šīs pilnvaras
pamata tālāk izdotām pilnvarām
un norakstiem no tās, izd. Lud-

I vigam Augusta d. Pudza 1927. g.
27. jūnijā no Augusta Pētera d.
Pudza apliecinātu pie Preiļu no-
tāra N. Kuško 1927. g. 27. jūnijā
ar Ns 1176.

Preiļos, 1933. g. 2. janvārī.
C. 1.Ka 20/33 26727x

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ka 92, izd. no Preiļu
iec. miertiesneša 1928. g. 12. jū!.
Jadvigai Jāņa m. Strods, par
mirušā Ignata Jāņa d. Stroda
mantnieku uzaicināšanu.

Preiļos, 1933. g. 2. janvārī.
C. I. Ka 92/28. 26727x

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ka 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasība Ls 537,60
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma Ns 2463 Z. no 1931. g.
23. septembra, 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Jēzupa
Ignata d. Žoglas mantoj. masai
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ka 19822 (CLXXX scj.) un sastāv
no minētā pagasta Aksenovas
sādžas viens. Na 1, platībā
12,706 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800 Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgu prasību summām, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. janv. 26721
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 448,40
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas rīkojuma Ka 1295/Z no
1931. g. 24. februāra, 1933. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Osipam,
Francim, Kārlim, Boļeslavam
Meikuļa d. d. Vondiem un mir.
Alžbetes Meikuļa m. Vonds man-
tojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nirzas pag. ar zemes
grām. reģ. Ka 9428 (76. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Vondu sādžas viens. Ka 10,
platībā 7,266 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda. Solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību sumām, kura no
šīm summām uz izsoles dienu
VUZ> HCIdKd,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. janv. 2G722
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ks 15) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

I) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes rtodaļas prasības Ls 892,60
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma Ka 1279/Z no 1931. g.
24. februāra, 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pēterim, Fran-
cim, Kārlim, Boļeslavam Mi-
ķeļa b. b. Vondiem un mir.
Alžbetes Miķeļa m. Vonds man-
tojuma masas piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nirzas pagastā ar
zemes grām. reģ. Ka 9429 (76. sēj.)
un sastāv no Nirzas pag. Vondu
sādžas viensētas Ka 11, platībā
8,682 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda. Solīšana sāk-
sies no novērtējuma vai priekš-
rocīgo prasību summas, kura no
no šīm summām uz izsoles die nu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Kdi Sda lICKUM

1leSlUdb, > amas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. janv. 26723

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. aprīlī mirušā Antona Jāņa d.
Bondara, 1928. g. 10. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932.g. 14. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 19. dec.
L. Ks 1323a./32. 25420b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
19. janvārī mir. Daniela Sergeja d.
Andrejeva 1931. g. 7. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 31. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. dec.
L. Ka 1452a/32. g. 25582x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 5! martā
iiz Latgales apgabalt. prokurora
lūgumu Jānis Augusta d. Ķiv-
lenieks atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Vārkavas pag.

padomei iecelt aizgādnību par
bezvēsts promesošā Jāņa Au-
gusta d. Ķivlenieka, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
? Daugavpilī, 1932. g. 20. dec.
L. Ka 1118a/28. g. 25583x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
29. martā mir. Ādama Jāņa d.
.Ķeseles 1931. g. 11. septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 14. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. dec
L Ka 1271a/32. g. 25584x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
11. maijā mirušā Jāņa Staņis-
lava d. Savicka 1932. g. 18. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 31. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 2!. dec.
Lieta Ka 1451a/32. 25720o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozolņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11. 'februārī mir. Voldemāra-
Alekseja d. Utkina 1930. g.
10. decembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 22. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. dec.
L. Ka2112a/32 25721 x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. 'OzoIiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. novembrī mir. Gregora Jē-
zupa d. Trupa 1931. g. 5. ok-
tobri sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1932. g. 8. oktobra
lēmumu apstiprināts. '

Daugavpilī, 1932. g. 21. dec.
L. Ka 1306a/32 25722x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. jūlijā mir. Jura Kazimira d.
Curika 1932. g. 12. februāri sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 27. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. dec.
L. Ks 1658a/32 25723x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Ernesta dēla Freimaņa
lūgumu par Jelgavas apriņķa
Sesavas pagasta Neigofa pus-
muižas daļas, platībā ap 30,42 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretēja
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisko
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. dec.
Ka 484/6694. 25230o
Komisijas priekšsēdēt. (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Valmieras apr. 2. ieēTmlerties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 75., 308.—401., 405., 406.,
413.—416. p. un A/s Pirmā Latvi-
jas gumijas fabrika „Varonis"
lūgumu viņas prasības lietā pret
Teni Baum'ani u. c. par Ls 684,89
ar °/0, uzaicina līdzatbildētāju
Teni Baumani, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot nojšā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu.

Pie lūguma pielikti trīs iz-
raksti no prasītājas grāmatām

un pilnvaras. Ja atbildētājs no-
liktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tiks nolikta
tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-

muguriski.
Valmierā, 1932. g. 17. decembri.

L. Ka 1329. 25423o
Miertiesnesis K. Pētersons.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1933. g.
4. janvāra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, izd. no Vilhelmīnes-
Minnas Leitiets Eduardam Trei-
landam un apliecinātu pie Rīgas
notāra Sumberga 1928. g. 5. jū-
nijā ar reģ. Ka 4913.
L. Ka 128/33 26726x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 20. februārī
Mārtiņa Riņķa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
25589i- L. Ka 2199/32

Miertiesn. E. Maurers.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. novembri izklausīja Leiba
Asniņa un Šloma Brainina lū-
gumu dēļ atzīmes dzēšanas uz
nekustamo īpašumu un nolēma:
atzīt parādu pēc atzīmes, kura
1914. g. 10. februāri, Ka 13, ie-
vesta par Rīgas rūpnieku sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
nodrošināšanu par 106 rbļ., pēc
Rīgas 12. iec. miertiesneša
1914. g. 7. februāra raksta Ka 445,
uz Leibam Asniņam un Šlomam
Brauninam piederošu nekustamu
īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ka 56, par sa-
maksātu un dzēstu zemes grā-

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
L. Ka 1094 25421x

Pap. miertiesn. R. Turks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Alvīnes Mārtiņa m. Vīksniņš
mantnieces Zelmas Emmas Rū-
dolfa m. Ķelle lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Rugāju pagasta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Varnene Ns 1", platībā 17 des.
2352 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētā lū-
dzēja varētu tikt ievesta attiecigā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām..

Daugavpilī, 1932. g. 17. dec.
Ka 488/6800. 25347o
Komisijas priekšsēdēt. (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1931. g. 15. novembrī
Ventspilī mirušā Jāņa Andersona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1932. g. 17. dec.
Ka 1337/32. 25233o

Miertiesnesis R. Zemols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 19. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1931. g.
23. janvāri mirušā jaņa Jo-
achima d. Jelinska mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 25373b

Ludzā, 1932. g. 19. decembri.
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
15. decembra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1930. g. 6. februārī mirušās
Annas Pētera m. Rinkevičs, Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag. ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Borovājā, 1932. g. 16. decembri.
C. 1. 1665/32. g. 25199v

Miert. P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc nolik.
1725. p. uzaicina 1916. g. mirušā
Vasilija Michaila d. Michailova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
mirušā Jāsmuižas pag. Pelēču
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1932. g. 17. decembri.
Civ. lieta Ks979/32. 25346o

Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 16. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ka 18,
ekspr.nolikt.,pārdos I un II izsolē
Andreja Ouna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita,
novērtētu par Ls 334,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. dec. 26776

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1925. g. 19. aprīlī
mirušā Merkurija Andreja d.
Popova mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no 'sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Maka-
šēnu pagastā. ' 25236v

1932. g. 16. decembrī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. janvārī,
piilkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 60, dz. 5, pārdos Izidora
Pinkoviča kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijas, novērtētu
par Ls 3900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 26788

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ka 8-a, dz. 1 paziņo,
ka 1933. g. 16. janv., pīkst. 13.40
dienā, Rīgā, Slokas ielā Ns 10,
dz. 15, pārdos Haima Teveļeva
kustamo mantu, kas sastāv no
ozolkoka skapia, novērtētu par
Ls 240,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo " mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
L. Ka 449. 26783

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ka 8-a, dz. I, paziņo, ka
1933. g. 17. janvārī, pulksten U,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 8 a,
savā kancelejā, pārdos Jāņa
Preimaņa kust. mantu, kas sastāv
no obligācijas, kura iesniegta
no Antona Krieviņa kā rokas
ķīla, novērtētu par Ls 4000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novē-tējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 9. janvāri.
L. Ks 632. 26784

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka I9J3. g. 16. janvārī, pīkt. 10
dienā, Rīgā, BruņiniekuielāKs28 ,
veik. un Kariines ielā Ka 18,
veik., pārdos pirmā un otrā izsolē
A./S. „Grobiņš un biedri" kus-
tamo mantu, sastāvošu no spirta,
degvīna, vīna un cita, novērtētu
par Ls 615,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26778

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ns 77, dzīv. 3, pārdos
otrā izsolē Leiba Kristāla kus-
tamo mantu, sastāvošu no divāna
un grāmatu skapja, novērtētu
par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26779

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 16. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņiniek - ielā 40,
pārdos pirmā un otrā iz-
solē Miķeļa Lapidusa kustamo
mantu, sastāvošu no radio apa-
rāta, rakstāmgalda piederumiem,
kabinetlampas, apģērbiem un
cita, novērtētu par Ls 285,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv
^

26780

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 17. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 51,
pārdos pirmā un otrā izsolē Otto
Makstenleka kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, šujmašīnas
un cita, novērtētu par Ls 298,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26777

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja:Jelgavā,Blau-
maņa ielā Ns 4, dz. 2) paziņo,
ka ' noliktā Kristapa Anša d.
Pāliņam piederošo Jelgavas apr.,
Bēnes pag., Ciroles muižas
,,Putring" māju ar zemes grām.
reģ. Ka 411 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, ir atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 4. janvārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ka 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
4. augustā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Leopolda Kārļa
dēla Taube nekustamo mantu,
sastāvošu no Diž-Dzeldas ,,Kau-
pu" mājas, aptver 204 pūrv.
1 kapi ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Aizputes apr., Nīkrā-
ces pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ks 532.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, un to pārdod
Liepājas vācu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
par Ls 543,— ar % un izpild.
izdev.

Bez minētas prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostriprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 9590,— un nodroši-
nātas prasības par Ls 1164,90.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 8000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
silmma būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LS 800,—, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 4. janvārī.
Ks 514/32. 26720

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pulksten 10.33 dienā, Rīgā, Kaļķu
iels Ns 8 10, dz. 5, pārdos
Indriķa-Mārtiņa Šneidera kus-
tamo * mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas firmas ,,Conti-
nental" , radio aparātiem u. c,
novērtētu par Ls 315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26785

Rigas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pu' lkst. 10 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā Ks 13 dz. 8, pārdos Jāņa
Jerliņa kustamo mantu, sastāvošu
no vekseļa par Ls 300,—, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26786

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Kā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 19.jan-
vārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
l.Ķēniņu ielā Ka 21, ,,Ekspress 11",
pārdos otrā izsolē Rozas Evel-
sens kustamo mantu, sastāvošu
no parfimerijām, novērtētu par
Ls 201,35.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26755x

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.

Rīgas apgabait. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ka 24, dz. 5, pārdos
Gitas Jungmanes kustamo mantu,
sastāvošu no dažāda auduma
dāmu kleitām u. c, novērtētu
par Ls 2062,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26756x

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
X sēj. I. d. 1239. p. tin Civīlproc.
lik. 1725. r., uzaicina 1929. g.
14. aprīlī mirušā Filipa Miuaja d.
Lukjanova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā, Preiļu pagasta
Moskvino sādžā, kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
C. 1. Ks 978/32. g. 25234v

Miertiesnesis ļ. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Clv.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 15. decem-
bra lēmumu, paziņo, ka pēc
1928. g. 10. jūlijā mirušā Eduarda
Jura d. Prinča (Princis) Ružinas
pag., Rēzeknes apr. ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".
Borovājā, 1932. g. 16. decembrī.
C. 1. Ka 1650/32. g. 25200v

Miertiesn. P. Platauskis.



Jelgavas apgabalt. Ventspils ap-
riņķa tiesu izpildītājs Jānis Daile
paziņo, ka Andrejam Čačem pie-
derošo Ventspils apr. Ugāles
pagasta Tiltiņu māju, ar zemes
grām. Ns 4359, pārdošana, kas
nolikta uz 1933. g. 25. janvāri,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē, un
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 161. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1932. g.30. decembrī.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka ar viņa kantorī
1932. g. 15. decembrī ar reģ.
Ns 8269 un 1933. g. 2. un 5. jan-
vārī ar reģ. Ks 2 un 82 noslēgto
pilnas sabiedr. līgumu Jānis Zā-
līts un Jānis Ozols nodibina
pilnu sabiedrību zem firmas
,,J . Ozols un J. Zālītis' automo-
biļu remontu mēchaniskās darb-
nīcas un garāžas". 26766x

Rīgā, 1933. g. 5. janvāri.
Notārs P. Juraševskis.

Ventspils notārs Aleksandrs Su-
leks-Freimans, pamatojoties uz
1916. g. 3. jūlija noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju pēc līgumiem
paziņo, ka viņa kantorī 1933. g.
3. janvārī ar reģ. Ns 18 apliecināts
pirkuma-pārdevuma līgums, ar
kuru Leibs Nochuma d. Blume-
naus, dzīvojošs Ventspilī, Bie-
drības ielā Ka 1, pārdevis Zā-
rai Mozus m. Izraelsons, dzim.
Kraslavskis, dzīvojošai Ventspilī,
Saules ielā Ks 15, viņarn, Blu-
menauam, piederošu 'manufak-
tūras un gatavu apģērbu tirgo-
tavu, atrodošos Ventspilī, Kul-
dīgas ielā Ka 20, ar visiem ak-
tīviem un pasīviem uz šo dienu,
par pirkuma cenu Ls 25.000,—
(divdesmit pieci tūkstoši latu).
Līgums ievests minētā notāra
aktu grāmatā ar Ns 1. 26729x

Notārs A. Suleks-Freimans.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 1429, izd. no
Slokas pils. valdes 1932. g.
ar Pelagijas Ķleščenkovs vārdu.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ka 495, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1919. g. 20. okt.
ar Mārtiņa Jāņa d. Līča vārdu.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser.
LK Ka 07871, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 30. apr. ar
Friča Simona v.; un 2) ieroču
atļ. Ks 1463, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1932. g. 16. jūn. ar
Friča Simons vārdu. 26712x

Valmieras pag. valde,Valmieras
apr., izsludina par nozudušu
un tādēļ nederīgu Latvijas pasi
ser. JT Ka 006884/3282, izd.
no Kapiņu pag. valdes 1928. g.
28. febr. ar Aleksandra Trubača v.

Vandzenes pasta-tēlegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona lietošanas
atļauju Ka 23, izd. 1929. g.
7. okt. ar Arnolda Ozols vārdu.

?

itiālo preču noliktavu
saidnl Ri

.izaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
jtrdien, 1933. g. 21. februārī,
Dlkst. 12 dienā, Rīgas biržas
komitejas telpās.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. pārskata apstipri-

nāšana un ar to sakarā esošo
jautājumu nokārtošana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes locekļu un to substi-

tūtu vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) noliktavu izīrēšana.

26774x Valde.

Mārupes aizsargu nod.
naudas loterijas vinnestu saraksts

1933. g. 6. janvāri.
Ls 50: 1727.
Ls 25: 1694.

Ls 20:
467, 973, 1495, 1579, 1934.

Ls 10
65, 195, 214, 272, 561, 1162,.

1605, 1606, 1712, 1919, 1948,
1954.

Ls 5:
7, 82, 102, 103, 174, 247, 283,

326, 409, 454, 488, 558,568, 585,.
612, 616, 618, 708, 739, 742, 744,.
799. 854, 926, 927, 989.

1075, 93, 97, 184, 314, 406,,
461, 462, 506, 515, 528, 556,
672, 719, 817, 837, 840, 846, 854,,
882,895, 903, 936, 941, 978.

Ls 3:
41, 45, 56, 61, 63, 73, 74, 88„

98, 114, 125, 142, 155, 166, 167,,
176, 180, 182, 185, 187, 211, 213,
218, 245, 259, 276, 296, 303, 307,,
311, 335, 356, 359, 364, 366, 372,,
385, 400, 403, 405, 411, 417, 433,.
442, 452, 466, 510, 534, 537, 547,,
557, 560, 571, 627, 630, 641, 662,.
712, 714, 717, 718, 729, 738; 741,,
768, 788, 793, 796, 798, 807, 826,.
840, 866, 877, 883, 892, 944, 964,,
975, 982, 996.

1001, 19, 20, 33, 45, 62, 65,.
67, 76, 78, 88, 103, 124, 126,.
139, 158, 186, 215, 223, 229, 253,.
254, 278, 280, 285, 295, 299, 305,,
329, 338, 347, 354, 361, 380, 429,.
433, 464, 478, 490, 497,'521, 533,
548, 575, 620, 639, 653, 663, 666,,
669, 678, 684, 711, 717, 745, 749,,
790, 809, 813, 825, 861, 866, 878,
908, 921, 923, 953, 968, 969.

Maksātnespējīga parādnieka
Haima Arensa kreditori tiek uz-
aicināti uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 14. janvārī,,
pulksten 15 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ka 31, dz. 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenzijas pārbaudīšana;
2) ārpuskonkursa pretenzijas ap-

mierināšana;
3) miera izlīguma apspriešana..

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
V. Dancigers,

26762b zvēr, adv.
Latvijas kara invalidu savienības

Liepājas nod., izsludina attiecīgai
zināšanai ka viņas sarīkotās.

mantu loterijas
izlozē, vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:
Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10:

38, 49, 52, 76, 112, 125,
127, 128, 177, 180, 205, 291, 308,
314, 397, 434, 595, 610, 673, 712,
771, 837, 858, 885, 917, 920, 922,
937, 955, 987, 1016, 1044, 1097,
1127, 1128, 1149, 1168, 1180,
1220, 1251, 1263, 1271, 1313,
1353, 1399, 1410, 1414, 1421,
1464, 1466, 1468, 1486, 1492,
1514, 1542, 1571, 1593, 1722,
1796, 1852, 1854, 1860, 1942,
1960, 1989, 2016, 2019, 2058,
2137, 2156, 2160, 2181, 2193,.
2216, 2248, 2277, 2283, 2321„
2393, 2588, 2589, 2618, 2716,
2738, 2743, 2830, 2850, 2854,
2876, 2902, 2929, 2933, 2936,.
2956, 2976.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50t

16, 690, 890.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100:

198, 2566.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 300:

17:-i3.
Vinnesti tiks izsniegti sākot

ar 1933. g. 2. janvārī, viena
(1) mēneša laikā, katru dienu no
pīkst. 18—20, Helēnes ielā Ks 1,
s-bas birojā, III stāvā. Minētā
laikā neizņemtie vinnesti paliek

Is-bai par labu. 26077x

Latvijas atvaļināto kara viru
biedrības darba kooperatīva

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 27. janv., pulksten 18
Vaļņu ielā Ks 1-6.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) ziņojums par kooperatīva

stāvokli;
3) likvidācijas valdes locekļu vēlē

šanas;
4) dažādi jautājumi.

Stundu vēlāk turpat notiks
minētā kooperatīva kreditoru sa-
pulce ar līdzīgu dienas kārtību.

- 26758b Aizgādnis.

? '

€itu iestātu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. janvārī., pīkst. 11 dienā. Rīgā,
Lāčplēša ielā Ks 70-a, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Pessijas
Berlins kustamo mantu, novērtētu
par Ls 755,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 26773

Rīgā, 1933. g. 7. janvāri.
Rīgas prēf. 13. iec. pr-ks pa-

ziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pīkst. 10, Asaros, Artura ielā
Ka 4, pārdos vairāksolīšanā An-
tonijai Leja piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētu kopā par
Ls 200,—. Uzzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 26705

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
11. janvārī, pīkst. 10, Valdemāra
ielā Ka 18, pārdos vairāksolīšanā
Leonam Mazurkevičs piederošas
mantas: dzīvokļa iekārta, no-
vērtēta par Ls 330,—. Minētās
mantas varēs apskatīt pārdošanas
dienā uz vietas. 26707x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 17. janvārī,
pīkst. 12 dienā, pie iec. kancelejas
Jelgavā, Zemgales prosp.Ns 2,pār-
dos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu 1 bezīpašnieka
zirgu, aizjūgu un dzelzasu darba
ratus, novērt, kopvērtībā par
Ls 70,—. Pārdodamās mantas
apskatāmas pārdošanas dienā uz
vietas. 26706x

Vietalvas pagasta valde
dara zināmu interesentiem, ka
šā gada 30. janvārī, pīkst. 11
dienā, Vietalvas pagasta namā,
Vietalvā, no Vietalvas, Odzienas
un Pērses pagastu padomēm tiks
nienemts

Uietaluas rajonārsts
ar dzīves vietu Vietalvas ārsta
mājā, Vietalvā. Alga Ls 180,—
mēnesī, saskaņā ar Tautas Lab-
klājības ministrijas noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apsildīšanu
un apmēram 1 ha lauksaimnie-
ciski izmantojamas zemes.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
Vietalvas pagasta valdei līdz
š. g. 30. janvārim apmaksātus
ar Ls 2,— zimognodevu lū-
gumus, ar īsu biogrāfiju un do-
kumentiem. Vēlama arī perso-
nīga ierašanās.

Dzelzceļa stacija Pļaviņas —
16 kilometri no Vietalvas pagasta
nama. Pasta adrese: Vietalva.

26667x 1*
Rīgas prēfekt. ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu pieteikto
par bojā gājušu paziņojumu
Ka 150735, izd. no Iekšlietu
miti. preses un biedr. nod.
1932. g. 5. febr. Francim Soko-

lovskim un Jānim Tverjanovskim
par kinematogrāfa ,,Viktoria "
Rīgā, Bauskas ielā Ns 3, atvēr-
šanas pieteikšanu. 26761 x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi (vecā
parauga) Ns 564, izdotu no Tirzas
pagasta valdes 1920. g. 30. aug.
ar Kārļa Jāna d. Debesnieks
vārdu. ' 24976z

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
MT Ns 020388, izdotu no Litenes
pagasta valdes 1927. g. 19. no-
vembrī ar Ns 187 ar Aleksandra
Pūriņš vārdu. 24977z

Ogres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ieskšz. pasi ser. KV Ns 019164,
izd. no Seces pag. valdes 1928. g.
11. jūnijā Ns 1157 ar Anstasijas
Feodorovas vārdu. 24987b

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļu reģistrācijas
zīmi Ns 653, izd. no Piedrujas
pag. valdes 1930. g. 21. nov.
ar Jāņa Sobolevskis vārdu. 24984

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. MK Ns 008990/3889, izdotu
no šīs pag.valdes 1929. g. 15. jan-
vārī ar Jefima Judins vārdu;
2) iekšz. pasi ser. NM Ns 18951/
3550, izdotu no šīs pag. valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Minadoras
Pilščikovs v.; 3) iekšzemes pasi
Ns 298, izdotu no šīs pag. valdes
1921. g. 2. augustā ar Stepanidas
Minovs v., un 4) iekšzemes pasi
ser. MK Ns 020572/3172, izdotu
no Ozolmuižas pag. valdes 1929. g.
7. martā ar Natālijas Vasiļjevs
vārdu. 24844z

Stendes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām., izd. no Stendes pagasta
valdes 1932. g. 10. jūnijā ar Ns81,
ar Minnas - Matildes - Emīlijas
Auns vārdu. 26495x

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LV Ns 017205, izd. no
Zemītes pag. valdes 1928. g.
2. maijā Ns 805 ar Žaņa-Alfrēda
Avena vārdu. 25071b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LV Ns 001683, izd. no
Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
1928. g. 30. apr. Ns 3859 ar Jāna
Freiia vārdu. 25072b

Mairai Liegajās noliktava
pārdos jaukts izsolē

1933. g. 19. janvārī, pulksten 10 Liepājā, Kara ostā, Zemitana
ielā Ka 41: kviešu klijas, pusgraudus, nezāļu sēklas un labības atkri-
tumus kopsvarā 6982 kg; koka kastes 70 gab.; teļu ādas 2 gab.;
lauzumus: skārda 784 kg; čuguna 275 kg; tērauda 238 kg; dzelzs
1944 kg; aluminija 3 kg; cinka 16 kg; lupatas: linu-pakulu 94 kg;
kokvilnas 1482 kg; vilnas 4248 kg; ādas 2602 kg; eļļas drēbju 195 kg;
brezenta 403 kg; gumijas auduma 32 kg; maisu 331 kg; kažoku
15 kg; vecus striķus 91 kg; vecu elementu ogles 4 kg; piķi 5 kg;
1 velosipēdu; 1 lauku smēdi un 1 rakstāmmašīnu.

Sīkākas ziņas un noteikumi — Intendantūras Liepājas no-
liktavas kancelejā, Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Ka 38, tālrunis
Ka 233. L 3885 26771b

Z. M. Zemkopības departamenta Mērniecības daļa
iepirks 1933. g. 25. janvārī, pulksten 10,

rakstveida sacensībā
600 gabalu zīmēšanas papīra planšetu, uzlīmētu uz

0.5 mm bieza aluminija skārda, formātā 60x60 cm,
50 ruļļus zīmēšanas audekla (pusaudekla) 100 cm

plata,
75—100 ruļļus pauspapīra, 100 cm plata.

Likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām noteiktā
veidā sastādītie piedāvājumi slēgtās aplosknēs ar uzrakstu: ,,Zīmē-
šanas papīra planšetu, pauspapīra un pausaudekla piedāvājums
1933. g. 25. janvāra sacensībai" iesniedzami Zemkopības departa-
menta materiālu noliktavai Rīgā, Noliktavas ielā Ka 1, pagraba
stāvā, ne vēlāk kā līdz 1933. g. 25. janvārim, pulksten 10. Turpat
uzzināmi arī piegādāšanas techniskie un citi noteikumi. Ziņas
izsniedz darbdienās, laikā no pulksten 9 līdz 11. L 3888 26772b

l rajona inženieris
š. g. 20. janvārī, pulksten 12 Valkas pilsētas valdes telpās

izdos Jauktā izsolē 216 m grants piegādi
uz valsts fonda rēķina labojamā Valkas—Lugažu muižas I šk. ceļa
(Valkas pilsētas robežās) no km 1,240—4,230.

Izsoli noturēs no 45 mlīdz 50 mlielās vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai Ls 30,—.
Tuvākas fziņas rajona inženiera kancelejā Smiltenē, darba

laikā. L 3882 26770b

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. februārī, pulksten 12 dienā,
Bebrenes virsmežniecības kancelejā — Olksnas. mežmuižā, caur
Rubeņiem: . „ ,,au&osu mcxu:

II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 3 vienības, vērtībā no
Ls 162,— līdz Ls 3579,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26700b'

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā
Saldus virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu, 1932. g,
19. decembra izsolē

nepārdotu vienību JV» 87
I iec. mežniecībā, 28 num. kokus, vērtībā Ls 22,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26703
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec. mežziņa.

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. janvārī, pulksten 12 dienā,
Aknistes muižā, virsmežsarga Indāna dzīvoklī,

māģoštā mežu.
V iecirkņa mežniecībā 10 vienības, vērtībā no Ls 14, līdz

Ls 129,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņa. 26701b *

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. februārī, pulksten 12 dienā
Slates virsmežniecības kancelejā, Slates mežmuižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1. II., III un IV iec. mežniecībā — kopsummā 20 vienības, vērtībā

no Ls 18,— līdz Ls 943,—.

2. 6. oktobri nepārdotās vienības ar 30/0 pazeminājumu.
II iec. mežniecībā - kopsummā 7 vienības, vērtībā no Ls 129,—

līdz Ls 430,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 26702b *

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā,
Zilupes virsmežniecības kancelejā, Zilupē,

augošu mežu, augošu neizstrādātu mežu pēc lauztiem
līgumiem, koka būvmateriālu atlikumus, vecas ēkas
nojaukšanai, vienu zvejas tīklu-tinu un saimnieciskā

kārtā sagatavotu malku.
L, 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībā, kopsummā 92 vienības

vērtībā no Ls 1,50 līdz Ls 253,—.
Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto malku pārdos uz

zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri un 1932. g. 8. novembrī
apstiprinātiem nosacījumiem, bet koka būvmateriālu atlikumus ,
vecas ēkas nojaukšanai un zvejas tīklu-tinu uz atsevišķiem virs-
mežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26704b'

Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdeuu sabiedrība
dara zināmu interesentiem, ka, ievērojot pārgrozījumus likumā
par aizdevumu procentiem, normētiem uz 8% P- a. (,,Vald. Vēstn."
292. num. 1932. g. 24. dec.) esam spiesti par terminētiem un ne-
terminētiem noguldījumiem, sākot no 1933. g. 1. janv.,

maksāt šādus procentus:
par tekoš. rēķin. (Giro) līdz 4?(0 nP' '
„ noguld. uz '3 mēnešiem „ "*'/2°/o P-a.
„ noguld. uz 6 mēnešiem , 5% P-
,, noguld. uz vienu gadu 6% P-a.

<Sv iāna niifipš krāī-aizdevu sabiedrība.

Rīļias ii-aizfau siefli
sakarā ar ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 24. dec. 292. num. izsludināto
likumu par augstāko aizdevu procentu likmi 8%,

nofēma turpmāk vnaftstri:
1) par termiņu noguldījumiem uz laiku, ne īsāku par 6 mēne-

šiem ar 6 mēnešu ' uzteikšanas termiņu — 5%;
2) par noguldījumiem uz gadu ar 1 gada uzteikšanas ter-

miņu — 6%. I
Uz īsāku laiku noguldījumus nepieņems. Attiecībā uz līdz-

šinējiem beztermiņa noguldījumiem lēmums, saskaņā ar s-bas.
statūtu § 25, stājas'spēkā pēc viena mēneša, skaitot no izsludināšanas
dienas ,',Valdības Vēstnesī". 26708b Vaļde^__

Latviešu krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka

sākot ar 1933. g. 1. janvāri viņa maksās:
1) par noguldij. uz tek. rēķiniem .... 4% gadā
2) ,, ,, „ nenoteiktu laiku . . . 4—6% ,,
3) ,, ,, ,, noteiktu laiku .... 5—6% ,,
'26752vad e-

Liepas krāj-aizdeuu
s-bas valde

Liepas pagastā, ziņo interesen-
tiem, ka sākot ar 1933. g. 1. janv.,
sabiedrība aprēķinās par noguldī-
jumiem uz nenoteiktu laiku 6%g.

26757b Valde. I

Paziņojums.
Rīgas pilsētas darbinieku

krāj-aizdevu kase,
sakarā ar pārgrozījumiem likumā
par aizdevumu procentu normu
(,,Vald. Vēstn." 292. num., no
1932. g. 24. dec.) paziņo, ka
sākot ar 1933. g. 1. janvāri līdz
turpmākam , maksās augļus par
noguldījumiem, līdz 6 mēn., 4%,
no 6—9 mēn. — 5% un no
9 mēn. un ilgāk 6% gadā

26754b Valde.

Akciju sabiedrības

„£atnovs"
koku apstrādāšanas fabrika likvi-
dācijas komisija sasauc

akcionāru
otrreizēju pilno sapulci

1933. g. 24. janv., pulksten 3
pēc pusd. Tērbatas ielā Ns 78,

ar šādu dienas kārtību:
1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) sabiedrības galīgā likvidācija.

Latvijas Sarkanā Krusta
darbinieku krāj - aizdevu

sabiedrība
paziņo, ka, sākot ar 1933. g.
1. janvāri, viņa maksās:
par terminētiem nogul-

dījumiem 6% gadā
par tekošiem rēķiniem . 4% gadā
biedriem par krāj-grā-

maliņu noguldījum. 7% gadā
Ievietotais sludinājums ,.Val-

dības Vēstneša" 1933. g. 4. nu-
murā tiek atsaukts. 26775x

Valde.

' "i

&ušādi
sludinājumi.

\— i
Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu

slēgtās patērētāju biedrības
„Latgale" aizgādnis

sasauc minētās biedrības
biedru sapulci

1933. g. 18. febr., pulksten 17
Rīgā, Brīvības iela Ns 24, dz. 6.

Dienas kārtība:

1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Ar to pašu dienas kārtību
turpat, tanī pat dienā pīkst. 15.30
notiks minētās biedrības kredi-
toru sapulce.

Biedrības kreditoriem jāiesniedz
savu prasību pierādījumi aiz-
gādnim Rīgā, Brīvības ielā Ns 24,
dz. 6, mēneša laikā no šā sludinā-
juma publikācijas, pretējā gadī-
jumā tos uzskatīs par atteikuša-
mies no savām prasībām un
nepielaidīs sapulcē.
26763b Aizgādnis K. Andžans.

Patērētāju biedrība ,,Latgale"
nozaudējusi savus zīmogus un
spiedogu, kādēļ tie skaitāmi
par nederīgiem. 26764b


	Valdības Vēstnesis no. 6 09.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���933�壯茜ꃯ茜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇衩Ѐᄀ㸁ࠇ健阀܀�܀��
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�G䡔�Ȁࠀ ࠇ蠁䔇聵쬜Ѐ∁
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra�〱ㄳ瑴爀
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


